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Ankara Valisi Ercan Topaca, Hatay Valisi 
olarak görev yapmakta iken, 15 Temmuz 
hain kalkışma gecesinde Antalya’da bu-
lunduğu ve haberi alır almaz görev yerine 
dönebilmek için tüm yolları denedikten 
sonra en son Fuat Tosyalı’yı arayarak ken-
disini özel uçağıyla aldırtıp aldırtamayaca-
ğını sorar. Aldığı cevapla Vali Topaca’nın 
gözleri dolar: “Sayın Valim, bu servet, bu 
uçak, bu günler için var. Sizi almaya gelen 
uçakta ben de olacağım.” 

Amaç biz olmanın, bir olmanın, içten ol-
manın farkına varmak; biz oluşu sevmek...

Nice bayramlara...
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Fatih Tosyalı: “Peygamber Efendimiz 
(SAV) bir hadisinde, ‘Eğer Mescid-i 
Aksa’ya gidemez ve içinde namaz kıla-
mazsanız kandillerinde yakılmak üzere 
oraya zeytinyağı gönderin’ buyurmuş. Biz 
de Mescid-i Aksa’yı karanlıktan aydınlığa 
çıkaracak kandilin bir damla yağı olmalı-
yız. Tüm dünya yapılan haksızlığa, zulme 
ses çıkarmalı, tepkisini göstermelidir.”

TOSYALI Holding’e bağlı üretim tesislerin-
de teknolojik alt yapıların etkin kullanımı, 
uygulanan sistemsel çalışmaların etkinliği 
ve farkındalık seviyelerini arttırmak ama-
cıyla belirlenen eğitim programları uzman 
ekipler tarafından gerçekleştirildi.
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TOSYALI Holding Haber dergisi 
basın ahlak kurallarına uymayı 

taahhüt eder. Dergide yayımlanan 
yazıların ve fotoğrafların tamamı ya da 

bir kısmı TOSYALI Holding’den yazılı izin 
olmaksızın hiçbir şekilde kullanılamaz.

Afrika’nın gelişmeye açık ülkelerinden 
Etiyopya’nın Türkiye Büyükelçisi 

Wondimu Gezahegn Gebremichael:
“Üretim tesisleriniz insanın ufkunu 

genişletiyor. Ülkemizin gelişimi için size 
ihtiyacımızın olduğunu düşünüyorum.”

TÜRKİYE’NİN GLOBAL ÇELİK ÜRETİCİSİ 
TOSYALI HOLDİNG’E 

DIŞ YATIRIM DAVETLERİ DEVAM EDİYOR

TÜRKİYE’NİN GLOBAL ÇELİK ÜRETİCİSİ 
TOSYALI HOLDİNG’E 

DIŞ YATIRIM DAVETLERİ DEVAM EDİYOR

3 kıtada üretiim faaliyeti sürdüren ve sağ-
lıklı büyümeye devam eden Türkiye’nin 
global çelik üreticisi TOSYALI Holding 
sektörde söz sahibi olmak isteyen ülke-
lerin dikkatini çekiyor, incelemeye alınıyor, 
teklifler alıyor.

Osmaniye TOSÇELİK ERW Boru Profil 
Üretim Tesisi’ne kurulan çatı tipi güneş 
enerjisi santrali (GES) kendi segmentinde 
dünyanın en büyük ilk beş santrali ara-
sında yer alıyor. Santralin ürettiği yenile-
nebilir, temiz enerji sayesinde 10 bin ton 
CO2 gazının doğaya salınımını önleniyor.

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı’nın davetli olarak katıldığı 
TURK N Foundation USA tanıtım gece-
sinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Emine Erdoğan, Başbakan 
Binali Yıldırım, KKTC Cumhurbaşkanı 
Derviş Eroğlu ve çok sayıda ülkenin dev-
let yetkilisi biraraya geldi.

Fuat Tosyalı: “İçte ve dışta yapmış oldu-
ğumuz yatırımlara sadece tesisleşme ya-
tırımı gözüyle bakmıyoruz. Bulunduğumuz 
yerlere sosyal, kültürel, ekonomik olarak 
büyük katkılar sağlıyoruz. İşimizde önce 
kalite ve müşteri memnuniyetine önem 
verir, yüksek teknolojiyle dünya standart-
larında üretim yaparız.”
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Fuat TOSYALI
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı

Fuat Tosyalı

Değerli dostlarımız, çalışanlarımız, 
iş ortaklarımız
“Çelik gibi olmak”... Son günlerde bu kavramın üzerin-

de daha sık düşünür oldum. Hal böyle olunca, dikkatimi 
çeken hususların sizler de farkındasınızdır. Konuşmacı 
olarak katıldığım her seminerde, panelde, üniversitelerde 
yaptığım söyleşilerde, dergimizde yer alan bu sesleniş 
yazısında, kritik günlerden geçtiğimize değiniyorum. 

Bulunduğumuz coğrafyada; ülkemizin jeopolotik ko-
numu, farklı kıtalarda söz sahibi oluşumuz, her geçen gün 
daha da yükselen ekonomimiz, yüksek potansiyel vaat 
eden genç nüfusumuz ve belki bu sayfaya sığamayacak 
birçok sebepten ötürü Türkiye bir taraftan dünyanın en güçlü 
ülkeleri arasındaki konumunu güçlendirirken, diğer taraftan 
emperyalist güçlerin kıskançlıklarına maruz kalıyor. Bu şartlar 
altında bu toprakların sahibi olarak bizler de durmaksızın zor 
günlere, kritik günlere vurgu yapma ihtiyacında bulunuyoruz. 

Çünkü biliyoruz ki, engeller ve tehditler ne olursa ol-
sun, çelik gibi güçlü olmazsanız dik duramazsınız. Bu 
topraklarda, bu ülkenin bireyleri, bu ülkeyi ileriye taşı-
yacak yatırımcıları ve şirketleri olarak her zamankinden 
daha dik durmak zorunda olduğumuzun bilinciyle yola 
devam ediyoruz. 

Bunun için her bir bireyin ve her bir şirketin üzerine dü-
şeni yapması gerektiğine inanıyor ve attığımız tüm adımlar-
da bunu öncelikle Tosyalı Holding olarak biz uyguluyoruz. 
“Ben lafına bakmam, işidir aynası insanın” düsturuyla bu 
konudaki örneklerimizi biraz daha açmak istiyorum. 

Üç kıtada üretim yapmaya kesintisiz devam ediyoruz. 
Üretim hacmini düşürmeyi, çalışan sayımızı azaltmayı, 
yatırım yaptığımız herhangi bir ülkeden çekilmeyi hiç 
düşünmediğimiz gibi, aksine uzun vadeli yatırım politi-
kalarımızı güçlendirerek; üretim hacmimizi genişletmeye, 
teknolojimizi yükseltmeye, çalışan sayımızı artırmaya, 
çalışanlarımıza sunduğumuz olanakları genişletmeye 
devam ediyoruz. Demir çelik sektörünün global lider-
lerinden biri olarak, sektörümüzde ilklere imza atmayı 
sürdürüyoruz. Üretimde ‘Endüstri 4.0’ uygulamasına ilk 
geçenlerden biriyiz. Makinalarımızı, üretim hatlarımızı 
birbirleriyle konuşturduk. Düne kadar ürün skalamızda 
olmayan, yüksek teknoloji gerektiren ürünleri üretebilmek 
için gerekli yatırımları geri dönüşü çok geç olmasına rağ-
men öne çektik, hayati önem verdiğimiz Ar-Ge çalışmala-
rımızı arttırdık, Avrupa ve dünya standartlarının üzerinde 
sürdürülebilir üretim kalitesine ulaştık. Peçete inceliğinde 
buruşturulabilecek kabiliyette çeliği de üretiyoruz, doğal 
gaz nakil borularını da, petrol borularını da! Vakumlu çelik 
üretimimize deyim yerindeyse ramak kaldı. 

Çocuklarımızın emaneti kabul ettiğimiz doğayı yok etme-
mek sorumluluğumuzla güneş enerjisi elde etmek için attığı-
mız önemli adımı sonuçlandırdık. Kendi grubunda dünyanın 
en büyük ilk 5’i arasında olan Güneş Enerjisi Santralimiz 
(GES) sayesinde karbon salınımını minimuma indirerek, 
dünyadaki en küçük karbon izine sahip çeliği üreten firma 
olacağız. Temiz ve sürdürülebilir enerji üretimimiz için yatırım 
yapmaya önümüzdeki dönemlerde de devam edeceğiz. 

Cezayir’de dünyanın en büyük demir reaktörünü ku-
ruyoruz. Üretimimizde açığa çıkan atıkları kazanarak ve 
yeniden üretim prosesine girdi yapacak projemizi, sektör 
profesyoneli ABD’li bir firmayla ortaklaşarak ülkemizde 
gerçekleştirmek üzere devreye aldık. Buradan hareket-
le maliyetlerimizi makul düzeylerde tutacak teknolojik 
yatırımları yaparak uluslararası platformda, ülkelerinde 
devlet desteğiyle çalışan firmalara karşı orantısız reka-
bette gücümüzü arttırdık ki buna daha da ihtiyacımız var. 

Tüketimin olduğu yerde üreteceğiz, mal nerede tüke-
tiliyorsa oraya yatırım yapacağız. Biz içeride ve dışarıda 
rantabl yatırımlar yaparken ülkemize yabancı sermayenin 
gelmesine de özen gösterdik. Japonların Türkiye’deki 
ikinci en büyük ortağıyız.

Özet olarak vermeye çalıştığım ve arttırabileceğim ör-
neklerin hepsi münferiden güçlü olmanın örnekleridir. Firma 
olarak üzerimize düşeni yapıyoruz. Üretim hacminde, ürün 
çeşitliliğinde, katma değerli üretimde, istihdam yaratmada, 
pazarlama stratejilerinde, dünyanın her yerinde bugünün 
ve geleceğin ihtiyaçlarını gözlemlemede, 50 yıl sonrasının 
değişimlerine göre ihtiyaçları doğru belirlemede, global 
oyuncu olmakta, doğayı korumakta, ülke ekonomisini 
gözetmekte... Kriterleri doğru belirleyip, ölçülebilir riskleri 
üstlenerek, doğru adımlar atmakta hassasiyet gösteriyoruz. 

Değerli dostlarım; toplumumuz artık konuşmayı bir 
yana bırakmalı ve nitelikli üretimini artırmalıdır. Çok açık-
tır ki üretemezsek, katma değerli üretim yapamazsak, 
yap-sat batağında saplanıp kalırsak, global oyuncular 
çıkaramazsak, yatırımdan kaçarsak, ranta dayanırsak 
ç e l i k  g i b i  o l a m a z,  d i k  d u r a m a y ı z.

Gün herkesin her ne yapıyorsa iyi, doğru, kaliteli yap-
ma günüdür. İşinde, üretiminde, hizmetinde standartları, 
kaliteyi yükseltme günüdür. Sadece bugünü değil yarınları 
görme günüdür. Bunu başarabilmek için gereken tedbir-
leri alma gereken adımları atma günüdür.

Dün milli birlik ve beraberlikte nasıl bir olmayı, birlik 
olmayı başardıysak; bugün de üretimimizi, kalitemizi, 
standartlarımızı yükseltmeyi başarmalıyız.

Haydi!

Yapısal çelikte
Türkiye’nin gururu
Türkiye’nin geleceği
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Etiyopya Federal Demokratik Cumhuriyeti İstanbul 
Başkosolosu Wondimu Gezahegn Gebremichael, TOSYALI 
Holding’den övgüyle bahsetti: 

ÜLKEMİN SİZE İHTİYACI VAR
Son yıllarda yurt dışı yatırımları ile dünya da adından sıkça 

söz ettiren TOSYALI Holding’e dünyanın dört bir yanından 
yatırım davetleri gelmeye devam ediyor. Afrika’nın gelişmeye 
açık ülkelerinden olan Etiyopya’nın İstanbul Başkonsolosu 
Wondimu Gezahegn Gebremichael, TOSYALI Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı’yı ziyaret ederek tesisler, 
yatırımlar ve bölgesel konularda görüş alışverişinde bulundu.
TOSYALI Holding’in dünya çapındaki yatırımlarını yakından 

takip ettiklerini dile getiren Gebremichae “Ülkemizin gelişi-
mi için size ihtiyacımızın olduğunu düşünüyorum. Etiyopya 
Cumhuriyeti olarak yatırımcılara her türlü kolaylığı sunacağız. 

BAŞARILARINIZ SİZE GÜVENİMİZİ ARTTIRIYOR
TOSYALI Holding olarak Kuzey Afrika’da bulunan yatırımla-

rınız, gerek yurt içindeki gerekse diğer ülkelerdeki başarılarınız 
bizim size olan güvenimizi kat be kat arttırmaktadır. Tesisleriniz 
insanın ufkunu genişletiyor. Bu da ileriye daha umutla bak-
mamızı sağlıyor. Dünyanın dört bir yanındaki yatırımlarınızı, 
yatırım yaptığınız ülkelerin sizinle daha da zenginleşmesini 
takdirle izliyoruz. Ülkemizin sizin gibi işini seven, girişimci, 
yaptığı her işten alnının akıyla çıkan kişilere ihtiyacımız var. 

Afrika’nın gelişmeye 
açık ülkelerinden 
Etiyopya’nın İstanbul 
Başkonsolosu 
Wondimu Gezahegn 
Gebremichael:

“Üretim tesisleriniz 
insanın ufkunu 
genişletiyor. Ülkemizin 
gelişimi için size 
ihtiyacımızın olduğunu 
düşünüyorum.”

TÜRKİYE’NİN GLOBAL ÇELİK ÜRETİCİSİ 
TOSYALI HOLDİNG’E 

DIŞ YATIRIM DAVETLERİ DEVAM EDİYOR

TÜRKİYE’NİN GLOBAL ÇELİK ÜRETİCİSİ 
TOSYALI HOLDİNG’E 

DIŞ YATIRIM DAVETLERİ DEVAM EDİYOR
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Ülkemize yatırım yapan başarılı gruplara her türlü kolaylığı 
da her zaman sunmaya hazırız.” diye konuştu. 

YATIRIMLARIMIZI SADECE TESİSLEŞME 
OLARAK GÖRMÜYORUZ
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı ise, 

dünyanın dört bir tarafında yatırımları olduğunu ifade ederek, 
“Biz TOSYALI Holding olarak gittiğimiz her bölgeye değer 
katmak gayretindeyiz. Cezayir’de, Karadağ’da yatırımlarımız 
bulunuyor. Buralara sadece tesisleşme yatırımı gözüyle bakmı-
yoruz. Bulunduğumuz yerlere sosyal, kültürel, ekonomik olarak 
büyük katkılar sağlıyoruz. İşimizde önce kalite ve müşteri mem-
nuniyetine önem verir, dünya standartlarında üretim yaparız. 

SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİMİZ ÖNEMLİDİR 
Yatırımlarımız kadar o bölgeden elde ettiğimiz gelirle 

yine o bölgeye yapacağımız sosyal sorumluluk projeleri de 
önemlidir.” dedi. 

Fuat Tosyalı, Etiyopya Federal Demokratik Cumhuriyeti 
Büyükelçisi Wondimu Gezahegn Gebremichael’e kendisinin 
ve ülkesinin TOSYALI Holding’e olan bakış açısından dolayı 
memnuniyet duyduğunu ifade ederken ziyareti için de teşek-
kür etti. TOSYALI Toyo Yönetim Kurulu Üyesi Şerif Tosyalı’nın 
da hazır bulunduğu ziyarette Büyükelçi Wondimu Gezahegn 
Gebremichael daha sonra Holding’e bağlı grup şirketlerinde 
ve üretim tesislerinde incelemelerde bulundu. 

Üç kıtada üretim yapan, Cezayir-
Oran’da, Karadağ-Niksic’de başa-
rılı ve büyüyen yatırımları bulunan, 
Türkiye’nin uluslararası platform-
daki global çelik üreticisi TOSYALI 
Holding aynı zamanda yurda ge-
tirdiği yabancı sermayeyle de cari 
açığın kapatılmasında önemli rol 
oynuyor.
Japonların Türkiye’deki en büyük 
ortak yatırımlarından olan TOSYALI 
TOYO Çelik A.Ş. ve ABD merkezli, 
sektörünün liderlerinden endüstri 
firması HARSCO Metals&Mineral 
Corporation ile olan paydaşlığı 
ekonomimize artı değer yaratıyor.
Firma 2020 yılı hedefine 10 milyon 
ton üretim kapasitesini ve 10 bin 
kişiye doğrudan istihdamı koymuş 
durumda.



BM 72. Genel Kurul’una katılmak üzere New York’a 
giden Erdoğan, “İnsana Odaklanma, Sürdürülebilir Bir 
Dünyada Herkes İçin Barış ve İnsanca Bir Yaşam İçin 
Mücadele” temasının işlendiği ilk günde, BM Genel 
Kurulu’na hitap etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan aynı gün 
BM Genel Sekreteri Antonio Guterres’in düzenlendiği öğle 
yemeğine, akşam saatlerinde ise ABD Başkanı Donald 
Trump ve eşi tarafından verilen davete katıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD ziyaretinde İslam 
İşbirliği Teşkilatının Rohinga Temas Grubu toplantısına 
ve Birleşmiş Milletler’in karşısında yer alan yeni Türkevi 
binasının temel atma törenine de katıldı.

TÜRKEN Vakfı Geleneksel Gala Yemeğine katıldı.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TÜRGEV 

Vakfı’nın ABD’deki ortak kuruluşu olan TURKEN 
Foundation’ın New York’ta düzenlediği Geleneksel Gala 
Yemeğine katılarak misafirlere hitap etti. 

New York’ta bulunduğu sürede ABD Başkanı Donald 
Trump ve bazı devlet ile hükümet başkanlarıyla ikili gö-
rüşmeler de gerçekleştiren Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın ABD’li yatırım ve iş çevreleri, kanaat önderleri, 
ABD’deki Türk ile Müslüman toplumu ve Yahudi kuruluşu 
temsilcileriyle bir araya geldiği farklı medya kuruluşlarına 
mülâkatlar verdiği de öğrenildi. 
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Birleşmiş 
Milletler (BM) 72. Genel Kurulu’na katılmak üzere özel 
uçak ile Amerika Birleşik Devletleri’ne (ABD) gitti. 

ABD’nin New York şehrine giden Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’a Bakanlarla birlikte Tosyalı 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı da eşlik etti.  

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan’ı, 
JFK Havaalanı’nda Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, 
Türkiye Cumhuriyeti BM Daimi Temsilcisi Büyükelçi 
Feridun Sinirlioğlu, Türkiye’nin Washington Büyükelçisi 
Serdar Kılıç, New York Başkonsolosu Ertan Yalçın ve 
eşi Başak Yalçın ile diğer yetkililer karşıladı.

Erdoğan’a New York ziyaretinde, Genelkurmay 
Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, Başbakan Yardımcısı 
Recep Akdağ, Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Avrupa 
Birliği (AB) Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, 
Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci ile Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Tosyalı Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı eşlik etti.

TÜRKEVİ TEMELİ ATILDI.
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ABD ziyareti, 17-22 

Eylül tarihlerini kapsadı.

CUMHURBAŞKANI 
RECEP TAYYİP ERDOĞAN’IN ABD 

ZİYARETİNE FUAT TOSYALI DA KATILDI
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ÇELİK ‘GÜNEŞ’İN GÜCÜYLE BULUŞUYOR!
Teknolojik yatırımı yapılarak dünyanın en büyük ilk 

5 santrali arasına giren çatı tipi güneş enerjisi santrali 
Osmaniye TOSÇELİK ERW Boru Profil Üretim Tesisi’nde, 
devreye alındı. Faaliyete geçen temiz enerji santrali sa-
yesinde dünyanın en küçük karbon ayak izine sahip çelik 
boru ve profiller üretilecek.

EMANETİ GELECEK NESİLLERE 
TEMİZ DEVRETMELİYİZ
Projeyle ilgili açıklama yapan TOSYALI Holding Yönetim 

Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, “Grup şirketleri olarak, ül-
kemizin ve bölgenin en önemli üreticileri arasında yer 
alıyoruz. Ekonomiye değer katan yatırımlarımızda önce-
liğimiz; sonucun doğaya saygılı, çevreci ve sürdürülebilir 
olması. Çocuklarımızın emaneti kabul ettiğimiz doğayı; 

yaşanabilirliğini yok etmeden, kaynakları tüketmeden ge-
lecek nesillere devretme mecburiyetimiz var. TOSÇELİK 
ERW Boru Profil Üretim Tesisi’nde devreye giren güneş 
enerjisi santrali ülkemizin yeşil enerji üretimine katkı sağ-
layacağı gibi cari açığın kapanmasında da önemli rol 
oynacak.” dedi.

DÜNYANIN EN BÜYÜK İLK 5’İ ARASINDA
TOSÇELİK ERW Boru Profil’in üretim tesisinin çatısına 

kurulan güneş enerji santrali 200 bin m² alanda sürdü-
rülebilir, temiz enerji üretmesiyle kendi segmentinde tek 
seferde kurulan dünyanın en büyük ilk 5 çatı tipi güneş 
enerji santrali arasındaki yerini aldı. 

TOSYALI Holding’in çatı tipi güneş enerjisi santrali 
projesi ile beraber ülkemizin cari açığının önemli bir bölü-
münü oluşturan enerji ithalatı da düşme eğilimine girecek.
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ÇELİK ‘GÜNEŞ’İN 
GÜCÜYLE BULUŞUYOR

 
TOSYALI 

Holding’in projelendirdiği 
çatı tipi ‘Güneş Enerjisi Santrali’ (GES) 

faaliyete geçti. Osmaniye TOSÇELİK ERW Boru Profil 
Üretim Tesisi’ne kurulan santral kendi segmentinde dünyanın en bü-

yük ilk beş GES’i arasında yer alıyor. Santralin ürettiği yenilenebilir, temiz enerji 
sayesinde 10 bin ton CO2 gazının doğaya salınımı önleniyor. Diğer boyutuyla da 
enerjiye ulaşma ve kullanma maliyetlerinin arttığı günümüzde, üretilen yenilene-
bilir ve temiz elektrik enerjisiyle ülkemizin cari açığına olumlu katkı sağlanacak. 
TOSYALI Holding ekonomiye artı değer katan yatırımlarıyla, üretimde kullandığı 
yüksek teknolojiyle demir çelik sektöründe dünyaya rol model olmaya devam ediyor. 



Tosyalı Holding  17 ←→ 16 

STANDART PANELLERE KIYASLA YÜZDE 10 
FAZLA ENERJİ ELDE EDİLECEK
Projenin Türkiye’de yenilenebilir enerji kaynakları açı-

sından kritik önem taşıdığını dile getiren Fuat Tosyalı, 
“Dünyanın en büyük ince film güneş paneli üreticisinin 
ürünlerini kullandığımız projede, yüksek ortam sıcaklığı 
ve düşük gün ışığı koşullarında dahi standart panellere 
göre en az yüzde 10 daha fazla enerji üretimi yapmayı 
hedefliyoruz. Türkiye gibi birçok Avrupa ülkesinde üretim 
tesisleri yenilenebilir enerji kaynaklarına yatırım yapıyor. Bu 
yatırımlar sadece enerji maliyetlerini düşürmekle kalmıyor, 
ülke ekonomisinin cari açığını kapatmada da önemli bir 
araca dönüşüyor. Önümüzdeki dönemde yenilenebilir 
enerji kaynaklarına yatırımlarımızı arttırmaya devam edece-
ğiz. Bu alanda Türkiye’nin bölgede öncü ülkeler arasında 
yer almasını hedefliyoruz.” dedi.

ENERJİ VERİMLİLİĞİ ARTACAK
TOSYALI Holding grup şirketlerinin üretim süreçle-

rinde kullanılan enerjinin yenilenebilir kaynaklardan aynı 
zamanda da enerji üreten bir yapıda olduğunu vurgula-
yan Tosyalı, “TOSÇELİK, yıllık 2 milyon tonu aşan çelik 
boru profil üretim kapasitesi ile ülkemizde lider konumda. 
TOSYALI Holding olarak enerji üretim kapasitemizi port-
föyümüze ekleyeceğimiz yenilenebilir projelerle arttırmayı 
hedefliyoruz. TOSÇELİK Güneş Enerji Santrali Projesi 
şüphesiz çelik sektöründe güneş enerjisinin sürdürülebilir 
gelişimi açısından eşsiz bir örnek olacak. Enerji yoğun bir 
sektör olan demir çelik sanayinde enerji giderleri; üretim 
maliyetlerinin ilk sırasında yer alıyor. Grubumuzun lider 
çelik üreticisi olma vizyonu doğrultusunda tüm süreçle-
rimizde enerji verimliliğini arttırma çalışmalarımızı devam 
ettiriyoruz.” dedi.
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Tesisleri’nde kullanılan yüksek teknolojinin gurur verdiğini 
belirtti. Bölge ziyaretinde, Osmaniye’ye gelen ve ilk olarak 
TOSYALI Holding’e konuk olan Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Faruk Özlü’ye TOSÇELİK tesislerinde TOSYALI 
Holding Kurumsal Sunumu düzenlendi. Osmaniye Valisi 
Ömer Faruk Coşkun, TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı ve OSB Başkan Vekili Şerif Tosyalı 
ile bir araya gelen Bakan Özlü’ye TOSYALI Holding’in 
‘başarı öyküsü’ hakkında bilgi verildi. 

TOSYALI HOLDİNG 
ÜRETİYOR TÜRKİYE KAZANIYOR

Bir dizi gezi ve incelemede bulunmak üzere Osmaniye’ye 
gelen Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, 
Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi’nde (OOSB) TOSYALI 
Holding’in amiral gemisi TOSÇELİK Yapısal ve Yassı Çelik 
Entegre Üretim Tesisleri’ni ziyaret etti.

TOSÇELİK AR-GE MERKEZİ’NİN 
AÇILIŞINI BAKAN ÖZLÜ YAPTI
TOSYALI Holding hakkında görsel bir sunum yapılan ve 

üretim sahasına alınarak üretim prosesini yerinde inceleyen 
Bakan Özlü, TOSÇELİK tesislerine hayranlığını dile getirerek, 
TOSYALI Holding’in yurt içinde ve yurt dışında yaptığı yatırımları 
ve kazanımları ile gerçek kazananın Türkiye’nin olduğunu söy-
ledi. TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı ve 
yetkililerden bilgi alan Bakan Özlü fabrikayı gezerek, TOSÇELİK 
bünyesinde kurulan AR-GE Merkezi’ni de hizmete açtı.

TOSÇELİK ÜRETİM ÜSSÜNE DÖNÜŞTÜ
AR-GE Merkezi’nde detaylı incelemeler yaparak çalışan-

larla da sohbet eden Bakan Faruk Özlü, Osmaniye’de üretim 
üssüne dönüşen TOSÇELİK Yassı Yapısal ve Çelik Üretim 
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TOSÇELİK 
AR-GE İLE BÜYÜYOR

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, 
Osmaniye TOSÇELİK Yassı ve Yapısal Çelik Üretim 
Tesisleri bünyesinde kurulan AR-GE Merkezi’ni hiz-
mete açtı. 

Bakan Özlü, AR-GE’ye önem veren TOSYALI 
Holding ile gurur duyduğunu söyledi. Osmaniye 
TOSÇELİK tesislerine gelen ve tesisleri gezen Bilim 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, sektörün önde 
gelen oyuncularından TOSÇELİK’in, AR-GE yatırımları-
nı hızla genişleten firmaların başında geldiğini söyledi. 

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı, TOSYALI Holding CEO’su Dr. Suhat 
Korkmaz, TOSYALI Toyo Yönetim Kurulu Üyesi Şerif 
Tosyalı ile birlikte AR-GE Merkezi’ne gelen Bakan 
Özlü, “Üretimi, teknolojiyi, bilimi ve rekabeti esas alan 
bir anlayışla yolumuza devam edeceğiz. İçtenlikle ve 
memnuniyetle ifade etmek isterim ki, Türk sanayisi 
teknoloji üreten bir ivme yakalamıştır. Bunun en güzel 
örneği TOSYALI Holding’tir. 

Türk sanayi devriminin bir hayal olmadığını, bütü-
nüyle gerçek olduğunu, bu devrime bütün paydaşları-
mızla birlikte hazır olduğumuzu net olarak ifade etmek 
isterim. Türkiye, kendi milli sanayi devrimi yolunda 
mutlak surette başarıya ulaşacaktır. Yenilikçi fikirlere 
sonuna kadar açık olacak, AR-GE ve inovasyonla, 
üretim yöntem ve tekniklerimizi geliştirerek ilerleme-
ye devam edeceğiz.” değerlendirmesinde bulundu. 

Osmaniye TOSÇELİK Yassı Yapısal Çelik Üretim 
Tesisleri AR-GE Merkezi Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Faruk Özlü, Osmaniye Valisi Ömer Faruk 
Coşkun,TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Bakan Müsteşarı Dr. Veysel Yayan, Korkut Ata Üni. 
Rektörü Prof. Dr. Murat Türk tarafından kurdelesi 
kesilerek faaliyete giren Merkezde Kurucu Direktör 
Ömer Özal yaptığı sunumla davetlileri bilgilendirdi.

Üç kıtada üretim yapan ve yeni yatırımlarla doğrudan 
istihdamda 10 bin çalışanı hedefleyen TOSÇELİK’in ya-
tırımlarını ilgiyle izleyen Bakan Özlü, “TOSYALI Holding 
ile gururlanıyoruz. Buradaki üretim atağı, Türkiye’nin 
ekonomik aynasıdır. Sizler ürettikçe, Türkiye gücüne 
güç katıyor.” dedi.

BAKAN ÖZLÜ TOSÇELİK TESİSLERİNİ GEZDİ
Sunumun ardından Başkan Tosyalı, Bilim Sanayi ve 

Teknoloji Bakanı Faruk Özlü’ye tesisleri gezdirerek bil-
gi verdi. Bakan Özlü, TOSÇELİK Tesisleri’nin ardından 
Türkiye’nin ilk ileri teknoloji ve yüksek katma değerli 
yassı çeliğini üretecek TOSYALI-Toyo Çelik’in üretim 
faaliyetlerini inceledi.

Başkan Fuat Tosyalı’nın verdiği bilgiler doğrultusunda 
mutluluğunu paylaşan Bakan Özlü, “Türkiye’yi ayakta tu-
tan ekonomik değerlerin tümü burada var. Türkiye adına 
büyük kazanımlara şahit oluyoruz. Devasa yatırımlarınızla 
Türkiye, 2023 hedeflerine emin adımlarla ilerliyor.” dedi. 
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“Bu ülke 15 Temmuz gibi hain bir darbe girişimiyle karşı 
karşıya kaldı. Bu darbe girişimi milletimize ve esnafımıza 
karşı yapılmış bir darbeydi. Bunun önlemini teşviklerle 
kısa sürede atlattık. O gece darbeye karşı ilk çıkan es-
naflarımızdı ve o gece 68 esnaf kardeşimizi şehit verdik. 
Sorunları çözmede gecikebiliriz ama mutlaka çözeriz.” 
ifadelerini kullandı.

Esnafın finansman sıkıntısı çektiğini bildiklerini ve bu-
nun için çalışmalar yaptıklarını anlatan Tüfenkci, “Esnaf 
kredi kooperatifleriyle esnafa yönelik kredilerimiz var. 
Bugün bir yere yatırım yaptıklarında inanın %15 veya 
%18’lerle kredi alıyorlar. Ama bizler %5 faizle kredi veriyor, 
geri kalan kısmı biz ödüyoruz. Kısa vadeli kredi çekerlerse 
bu oran yüzde 4’lere düşüyor. 

Küçük esnafımızı ezici rekabete karşı korumalıyız. 
2002’de küçük esnafa kredi miktarı olarak sadece 5 bin 
TL verebiliyorduk, bugün bu miktarı 150 bin TL’ye çıkarttık. 
Toplamda 21 milyar TL kredi verdik. Biz esnafımızın hep 
yanında olduk. Sicil affını istediniz onu getirdik. 

Biz hep güçlü esnaf ekonomimizin teminatıdır dedik. 
Biz istiyoruz ki önümüzdeki yıldan itibaren esnaflarımıza 
farklı bir yol açalım ve farklı bir şekilde nasıl destekleriz, 
onun hesabını yapalım.” dedi.

ÇIRAKLAR SİZDEN, ÜCRET BİZDEN
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın önderli-

ğinde başlatılan “Milli İstihdama Seferberlik” kampan-
yasının yanı sıra şimdi de kendilerinin esnafın uzun bir 
süredir sıkıntı yaşadığı yetiştirecek çırak bulunamaması 
ve bulunan çırağın da maaşının ödenememesi sorun-
larını çözmek için çalışmalar yaptıklarını belirten Bakan 
Tüfenkci bu konuda da şunları söyledi: “Şimdi esnafımız 
çırak bulmakta zorlanıyor. Bir çırak aldığında da ücretini 
ödemekte sıkıntıya düşüyor. 

Şimdi bunun belli bir kısmının hem primini hem ma-
aşını biz ödeyelim diye çalışmamız var. Yeni çırakların 
yetişebilmesi için çalışıyoruz. KOSGEB’lerde eğitimler 
var ama biz çırağın bir esnafın dükkanında işin ilmini 
öğrenmesini istiyoruz.”

Bakan Tüfenkci’ye esnaflar tarafından el yapımı özel bir 
sehpanın hediye edildiği ve soru cevap şeklinde devam 
eden toplantıya Hatay Valisi Erdal Ata, AK Parti Hatay 
milletvekilleri Adem Yeşildal, Hacı Bayram Türkoğlu ve 
Orhan Karasayar, MÜSİAD Hatay Şube ve İskenderun 
Organize Sanayi Başkanı Fatih Tosyalı, HESOB Başkanı 
A. Kadir Teksöz, Başkanvekili Uğur Fırat ve esnaf odaları 
temsilcileri katıldı.

BAKAN TÜFENKCİ’DEN ESNAFA 
‘ÇIRAK’ MÜJDESİ 
Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, 

Hatay Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği’nin 
düzenlediği “Esnaf ve Sanatkarları Bilgilendirme 
Toplantısı”na katıldı. Yatırım İzleme Koordinasyon 
Merkezi’nde düzenlenen toplantıda esnaflara ses-
lenen Tüfenkci, esnafın sorunlarını bildiğini be-
lirterek, “Esnafımızın kalkınmasını istiyoruz. Ben 
her yerde şunu ifade ediyorum. Çalışmalarımızı, 
adımlarımızı ona göre atıyoruz. Esnafımız, esnaf 
doğsun ve hayatını da böyle bitirmesin istiyoruz. 
Esnafımız tüccar, tüccarımız sanayici olsun isti-
yoruz. Suriyeli kardeşlerimizle ilgili sorunlar var 
ama bu mesele sadece Hatay’ın meselesi değil. 
Baktığımız zaman İstanbul’a kadar uzanan bir 
sorun.” diye konuştu.

GÜÇLÜ ESNAF 
EKONOMİMİZİN TEMİNATIDIR
15 Temmuz hain darbe girişimi sırasında 68 

esnafın şehit olduğunu söyleyen Bakan Tüfenkci, 

Gümrük ve Ticaret Bakanı 
TÜFENKCİ: DERDİMİZ ESNAFIN 

İŞİNİ AŞINI BÜYÜTMEK

Gümrük ve Ticaret Bakanı 
Bülent Tüfenkci: 

“2002’de küçük esnafa kredi 
miktarı olarak sadece 5 bin TL 

verebiliyorduk, bugün bu miktarı 
150 bin TL’ye çıkarttık. 
Toplamda 21 milyar TL 

kredi verdik. 
Biz esnafımızın 

hep yanında olduk.” 
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Bir dizi ziyarette bulunmak üzere Antakya’ya ge-
len Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Hatay 
Esnaf ve Ticaret Odaları Birliği’ni (HESOB) ziyaret etti, 
çarşı merkezinde esnafın hatırını sordu. Çarşı esna-
fıyla sohbet eden Bakan Tüfenkci Hatay ekonomisi-
nin farklı bir noktaya geleceğinin müjdesini vererek, 
“Yatırımlarımızla, organize sanayilerimizle, sınır kapıla-
rımızdaki sıkıntıları kısa zamanda çözerek Hatay’ı hak 
ettiği yere getireceğiz.” dedi. Ziyaret ettiği Kurşunlu Han, 
Ahmediye Cami ve Uzun Çarşı’da esnafa gül dağıtan 
ve sorunlarını dinleyen Bakan Tüfenkci’ye Mehmet Ali 
Yılmaz isimli bir ayakkabı üreticisi ayakkabı hediye eder-
ken, bıçak üreticisi bir esnaf ise bıçak takımı hediye etti. 

Sınır sorunlarının çözülüp Hatay ekonomisinin 
yeniden canlanacağının müjdesini veren Tüfenkci, 
“Esnafımız bu ekonominin temel omurgalarındandır. 
Esnaf kardeşimiz hep huzurdan, barıştan yana oldu. Aş 
ve iş derdinde oldu. Biz esnafa her türlü desteği verme 
noktasında neler yapabileceğimizle ilgili önerilerinizi ha-
yata geçirmek istiyoruz. Hatay’ımız bölgemizin parlayan 
yıldızlarından bir tanesi. Çok değil, 5-6 yıl sonra farklı 
bir Hatay’ı göreceğiz. Gerek yatırımlarımızla, organi-
ze sanayilerimizle gerek sınır kapılarımızdaki sıkıntıları 
kısa zamanda çözerek Hatay hak ettiği yere gelecek. 
Bundan da esnaf kardeşlerimiz faydalanacak.” dedi. 

BAKAN ELİNDEN AŞURE
Bakan Bülent Tüfenkci ikram edilen aşurenin dağı-

tımını kimseye bırakmadı. Aşure kazanının ve kepçenin 
başına geçerek Antakya Belediyesi’nin yapmış olduğu 
aşureyi vatandaşlara dağıttı.

Hatay Yatırım İzleme Koordinasyon Başkanlığı 
Konferans Salonu’nunda gerçekleştirilen toplantıya 
Bakan Bülent Tüfenkci’nin yanı sıra Hatay Valisi Erdal 
Ata, AK Parti Hatay milletvekilleri Adem Yeşildal, Hacı 
Bayram Türkoğlu ve Orhan Karasayar, MÜSİAD Hatay 
Şubesi ve İskenderun OSB Başkanı Fatih Tosyalı, 
AK Parti İl Başkanı Av. Ahmet Atıç, HESOB Başkanı 
A. Kadir Teksöz ve çok sayıda esnaf katıldı.

Gümrük ve Ticaret Bakanı 
BÜLENT TÜFENKCİ’NİN 

HATAY ZİYARETİ

TOSYALI ALGERIE’DEN 
ÇOCUKLAR İÇİN YAZ KAMPI

Tosyalı Algerie çalışanlarının çocuklarına 
yönelik yaz kampı organize edildi. 
06- 21.08 .2017 tarihleri arasında düzenlenen 
kampa 72 çocuk katıldı. Kamp sonunda 
katılan çocuklara spor kıyafeti, kasket, 
pantolon ve sırt çantası hediye edildi. 

Yaz dönemi boyunca Tosyalı Algerie, 
çalışanları ve aileleri için de Tunus’a ayrıca 
seyahatler organize etti.
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H a t a y 
Valisi iken, 15 
Temmuz hain 
darbe girişimi 
s ı r a s ı n d a 
Antalya’da olan 
Ankara Valisi 
Ercan Topaca, 
H a t a y ’ a 
dönmek üzere 
y a ş a d ı ğ ı 
z o r l u k l a r 

nedeniyle özel uçağını istediği TOSYALI Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı ile telefon konuşmasında ‘tarihi 
laf etti’ dediği şu yanıtı ilk kez paylaştı.

BU SERVET, BU UÇAK, BU GÜNLER İÇİN VAR
Ankara Valisi Ercan Topaca, Hatay Valisi iken, 15 Temmuz 

hain darbe girişiminde yaşanan süreci Kanal A’ya anlattı. Vali 
Topaca, o vakit Antalya’da olduğunu, Hatay’a dönebilmek 
için çabalarken karşılaştığı zorluklar nedeniyle hemen 
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı’yı 
aradığını söyledi. Vali Topaca, cesur davranışı nedeniyle 
Fuat Tosyalı’ya teşekkür ederken, “O günü hiç unutamam. 
Özel uçağını istediğim Sayın Fuat Tosyalı bana tarihi bir laf 
etti. ‘Bu servet, bu uçak bu günler için var. Ben kendim de bu 
uçakla geleceğim. Ben olmazsam belki uçağı kaldırmazlar.’ 
derken çok duygulandım. Fuat Bey sayesinde Hatay’a 

gelebildik, alçakların Hatay üzerindeki planını bozmuş olduk.” 
açıklamasında bulundu.

ALÇAKLARIN PLANI BOZULDU
Ankara Valisi Ercan Topaca, Kanal A’da katıldığı ve canlı 

olarak yayınlanan oturumda, 15 Temmuz hain darbe girişimine 
karşı, Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı’nın 
cesur ve vatanperver davranışını anlattı. 

Vali Topaca, hain FETÖ’nün darbe girişiminde bulunduğu 
gün akşam saatlerinde Antalya’daki ailesinin yanına gittiğini, 
havalimanına inişte de olayları öğrenmesi üzerine kente 
dönmek için çalışma başlattığını söyledi. O saatte Antalya’dan 
Hatay’a direkt uçuşun olmaması diğer havalimanlarında da 
yaşanan sıkıntılar nedeniyle çözüm arayışına girdiğini anlatan 
Vali Topaca, şöyle devam etti: “Karayoluyla geri dönüşü 
düşündüm ancak sıkıntılı olacaktı. O an aklıma özel uçağı 
olan, Hataylı hemşehrimiz TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı geldi. Hemen onu aradım, Bodrum’da 
olduğunu söyledi. Uçağını istedim, acil ihtiyacım olduğunu ve 
birtakım risklerin bulunduğunu söyledim. O an herşey olabilir, 
uçak düşebilirdi. O vakit tarihi bir laf etti, hiç unutmam. Fuat 
Bey isteğimi söyleyince bana: ‘Bu servet, bu uçak bu günler 
için var. Ben kendim de bu uçakla geleceğim. Ben olmazsam 
belki uçağı kaldırmazlar.’ 

Buradan kendilerine tekrar teşekkür ediyorum. Hiç tereddüt 
etmeden gereğini yaptı.  Fuat Bey sayesinde Hatay’a gelebildik. 
Böylece, alçakların Hatay üzerindeki planını bozmuş olduk.”

“BU SERVET 
BU UÇAK 

BU GÜNLER İÇİN 
VAR!”

FUAT TOSYALI’NIN TARİHE 

İZ BIRAKAN SÖZÜ

TOSYALI Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Fuat Tosyalı yetişmiş insan 
gücüne verdikleri değeri 

belirterek, yaşam kalitesini 
yükseltmek ve gelecek nesillere 

huzurlu, kaliteli bir hayat 
sunabilmek için çevreyi ve 

ekolojik dengeyi koruyarak, 
en gelişmiş 

teknolojiyi kullanarak, 
yaşam için üretim 

yaptıklarını söyledi.

FUAT TOSYALI VE ŞERİF TOSYALI’DAN 
VALİ COŞKUN’A 

‘HAYIRLI OLSUN’ ZİYARETİ
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 

Tosyalı ve TOSYALI Toyo Yönetim Kurulu Üyesi Şerif 
Tosyalı, Osmaniye’nin yeni Valisi Ömer Faruk Coşkun’a, 
‘Hayırlı olsun’ ziyaretinde bulunarak görevinde başarı-
lar diledi. Vali Ömer Faruk Coşkun’un makamında ger-
çekleşen ziyarette, Osmaniye’nin ekonomik gelişmeleri 
konuşuldu. Vali Coşkun, 3 kıtada devasa yatırımlarda 
bulunan ve Türkiye’nin ekonomik kalkınmasında katkı-
ları olan TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı’ya nazik ziyaretleri için teşekkür etti. 

İNSANA HİZMETİ ESAS ALACAĞIZ
Vali Coşkun konuşmasında, “Osmaniye’yi yönetirken 

her kesime, her kişiye hem dokunmak hem buluşmak 
hem de sevgi ve gönül köprüsü kurmak için çalışacağız. 
Misyonum merkezinde insan olan, tüm devlet kurumların-
da ve kamu hizmet birimlerinde insana saygıyı ve insana 
hizmeti esas alan bir yönetim anlayışıyla çalışmaktır. Bu 
güzel şehrin ekonomik kalkınması, huzur ve güvenlik 
başta olmak üzere Osmaniye’miz için elimizden geleni 
el birliğiyle yapacağız.” dedi.

YAŞAM İÇİN ÜRETİME DEVAM’
Başkan Fuat Tosyalı ise, yetişmiş insan gücüne ver-

dikleri değeri belirterek, yaşam kalitesini yükseltmek ve 
gelecek nesillere huzurlu, kaliteli bir hayat sunabilmek için 
çevreyi ve ekolojik dengeyi koruyarak, en gelişmiş tek-
nolojiyi kullanarak, yaşam için üretim yaptıklarını söyledi.
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Kurban 
Bayramımız 

mübarek 
olsun...
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HABERLER HABERLER
TOSYALI DEMİR ÇELİK PERSONELİ BAYRAMLAŞMASI

TOSYALI HOLDİNG
KURBAN BAYRAMINDA 

YİNE ‘BÜYÜK BİR AİLE’YDİ 

TOSYALI Demir Çelik, TOSÇELİK ERW, TOSYALI Filmaşin, TOSÇELİK Granül, 
TOSÇELİK Yassı Yapısal, TOSÇELİK Spiral, TOSÇELİK Profil ve Sac, TOSYALI Toyo 

Çalışanları Bayramlaşması

Müslüman aleminin bayramlarından, Kurban Bayramı müslümanların sevinç günleridir. Bu sevinç günlerini iyi değer-
lendirmek; bu günlerde hoşgörüyle kaynaşarak muhtaç olanları, fakir fukarayı, yetimi, öksüzü ayrım yapmadan sevin-
dirmek esastır. Bayram günlerinde toplumda kardeşlik, yardımlaşma ve dayanışma ruhu canlı tutulmalı sosyal adaletin 
gerçekleşmesi için adımlar atılmalıdır. Kurban Bayramı, zengine malını Allah’ın rızasıyla yardımlaşma ve başkalarıyla 
paylaşma yolunda harcama huzurunu ve alışkanlığını verir ve dünya malına düşkünlükten kurtarır. 

Erişebildiğimiz bayramlarda ulaşabildiğimiz kadar çok dostumuza ve yakınımıza ulaşalım, akrabalarımızla gönül ba-
ğımızı tazeleyelim, tebrikleşelim, dünya barışına, kardeşliğe, birlik ve beraberliğe duâ edelim, çalışma arkadaşlarımızla, 
komşularımızla kaynaşalım, toplumumuzla bütünleşelim. Büyüklerimize gidelim, yaşlılarımızı ziyaret edelim, annemizin, 
babamızın ve büyüklerimizin ellerini öpelim, gönüllerini alalım. Küçüklerimize güleryüzle şefkatimizi dağıtalım. Onları se-
velim, sevindirelim. Dostlarımıza gidelim, hâl ve hatırlarını soralım; dostlarımızı kabul edelim, onlara ikrâmlarda bulunalım. 
Uzaklarda olan yakınlarımızı unutmayalım, aklımızda, gönlümüzde olduklarını gösterelim, bayramlarını tebrik edelim.

TOSYALI Holding Yönetimi işte bu anlayışla milli ve dini bayramlarımızın gereklerini gönülden yerine getirdi ve bu 
Kurban Bayramında da ‘Büyük bir aile’ olarak hiçbir ayrım yapmadan tüm çalışanlarıyla tek tek el sıkıştı, hatırlarını sor-
du, bayramlarını tebrik etti ve çalışanların da birbirleriyle bayramlaşmalarını sağladı.

Amaç biz olmanın, bir olmanın, içten olmanın farkına varmak; biz oluşu sevmekti...

Nice bayramlara...

osyalı Holding, her yıl olduğu gibi bu 
Kurban Bayramında da ‘Büyük Bir Aile’ 
olduğunu gösterdi. Holding’in her tesisinde 
Yönetim kademesi ve çalışanlar tek tek 
birbirlerinin bayramlarını tebrik ederek, 
sohbet etti.T



TOSÇELİK GRANÜL PERSONELİ BAYRAMLAŞMASI
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HABERLER HABERLER
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HABERLER HABERLER
TOSÇELİK SPİRAL PERSONELİ BAYRAMLAŞMASI
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HABERLER HABERLER
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HABERLER HABERLER

Yalnız İsrail değil, tüm dünya bilmelidir ki, bu değerimize, 
bu emanetimize müslümanlar olarak her zaman sahip çıka-
cağız. Bedenlerimiz her gün burada olmayabilir; fakat biz bü-
tün kalbimizle, bütün varlığımızla burada, bu topraklardayız. 

Peygamber Efendimiz (SAV) bir hadisinde: “Eğer Mescid-i 
Aksa’ya gidemez ve içinde namaz kılamazsanız kandillerin-
de yakılmak üzere oraya zeytinyağı gönderin” buyurmuş. 

Biz de Mescid-i Aksa’yı karanlıktan aydınlığa çıkaracak 
kandilin bir damla yağı olmalıyız. Tüm dünya, yapılan bu 

haksızlığa, zulme ses çıkarmalı, tepkisini göstermelidir. Biz 
bunun için de var gücümüzle çabalayacağız. Filistinli kar-
deşlerimizden, İsrail’in zorbalığına gösterdikleri direnişte 
desteğimizi eksik etmeyeceğiz. Buradan, Türkiye’deki tüm 
kardeşlerime, iş dünyası ve STK’ların temsilcilerine çağrıda 
bulunuyorum; gelin, Mescid-i Aksa’ya hep birlikte sahip 
çıkalım.” dedi.

100’ü aşkın iş adamından oluşan MÜSİAD heyeti, Cuma 
namazı sonrası Burak Mescidi, Mervan Mescidi ve Kadim 
Mescidi’ni de ziyaret etti.MÜSİAD Genel Başkanı Abdurrahman Kaan ve 

beraberindeki heyet, Filistinli müslümanlara destek 
olmak amacıyla Filistin’e gitti. 

MÜSİAD Hatay Şube Başkanı Fatih Tosyalı’nın 
da aralarında bulunduğu geniş bir heyet, Mescid-i 
Aksa’da cuma namazı kıldı.

MÜSİAD heyeti Mescid-i Aksa’dan tüm dün-
yaya, ilk kıbleye sahip çıkılması gerektiğinin çağ-
rısını yaptı: “MÜSİAD olarak, ilk kıblemize sahip 
çıkıyoruz. Mescid-i Aksa’yı karanlıktan aydınlığa 
çıkaracak kandilin bir damla yağı olmalıyız.” dedi.

HAKSIZ YASAK VE SINIRLAMALARA KARŞI 
FİLİSTİNLİLERE DESTEK
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği 

(MÜSİAD) Hatay Şube Başkanı Fatih Tosyalı, 
İsrail’in Filistinlilere yönelik haksız yasak ve sınır-
lamalarına tepki göstermek ve Filistinlilere destek 
vermek amacıyla iş adamlarından oluşan bir he-
yetle Kudüs’e gitti. 

Heyet, ilk gün El Halil Şehri’nde Hz. İbrahim, 
Hz. İshak, Hz. Yakup ve Hz. Yusuf Peygamberlerin 
kabirlerini ziyaret etti. 

İkinci gün ise, Hz. Ömer Camii, El-Halil Kapısı 
ve Burak (Ağlama) Duvarı ziyaretlerinin ardın-
dan Mescid-i Aksa’da cuma namazı kıldı. 

KANDİLİN BİR DAMLA YAĞI OLMALIYIZ
MÜSİAD Hatay Şube Başkanı ve Tosyalı Holding 

Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Tosyalı yaptığı değer-
lendirmede, “İsrail’in, tüm müslümanlar için kutsal 
mekân olan Mescid-i Aksa’da ibadet özgürlüğünü 
kısıtlamasını kabul etmiyoruz. 

Kudüs ilk kıblemiz, ikinci mescidimiz ve üçüncü 
haremimiz Mescid-i Aksa’yı bağrında barındırıyor. 
Peygamber Efendimiz (SAV) burada bütün pey-
gamberlere namaz kıldırmış ve Allah’ın (CC) hu-
zuruna buradan çıkmıştır. Aksa dolayısıyla sadece 
Filistinlilerin değil, bizatihi tüm müslümanlarındır ve 
en az Mekke ve Medine kadar kutsaldır. 

MÜSİAD MESCİD-İ AKSA’DA



AK Parti Hatay Milletvekili Hacı Bayram Türkoğlu, 
demirçelik sektöründe yıllardır başarı ile faaliyet 
gösteren TOSYALI Holding’i ziyaret ederek, eko-

nomik kalkınmaya sağladığı katkılardan ötürü teşekkür etti. 
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Tosyalı ta-
rafından kapıda karşılanan Milletvekili Türkoğlu, “Alınteri 
dökerek evine ekmek götüren her kardeşimizin emeği bizler 
için bir değerdir. Ve Tosyalı Ailesi sayesinde binlerce gencimiz 
bu mutluluğu yaşıyor. Yeni yatırımlarınızla iftihar duyuyoruz.” 
diyerek, Dörtyol’da yapımı tamamlanan ve projelendirilen 
yeni çalışmalar hakkında bilgiler verdi 

‘BİZ İŞİMİZİ YAPIYORUZ’
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Tosyalı ise, 
ziyaretten ötürü duyduğu memnuniyeti ifade ederek, “Biz işi-
mize odaklanıyoruz. Motivasyonumuzu bozmadan, ülkemizin 
dinamiklerine, ülkemizin Hükümetine, Cumhurbaşkanına, 
Başbakanına güvenerek önümüze bakıyoruz. Biz işimizi ya-
pacağız ki, Türkiye 2023 hedefine ulaşsın.” diye konuştu. 

Milletvekili Türkoğlu, “Türkiye yatırım için bulunmaz fır-
satlar ülkesi haline gelmiştir. Türkiye, son 10 yıldaki iktisadi 
kalkınmasını ağırlıklı olarak özel sektör marifetiyle sağladı. 
Bu gün Türkiye’de yatırımların yüzde 80’ini özel sektör ger-
çekleştirmektedir. Eğer 
güven ve istikrar varsa, 
özel sektör ekonomi-
mizi büyütür. İstikrar 
ve güven Türk ekono-
misinin dinamizmidir.” 
dedi. Ziyaret, hoş soh-
bet ortamında sürdü. ▪

Günümüz dünyasında kurumların en önemli 
varlıklarından birisi ῾bilgi’dir. TOSÇELIK Profil ve 
Sac End. A.Ş.,  bilgi varlıkları yönetme ve tehditlere 

karşı korumada etkili bir standart olarak ISO/IEC 27001 
belgesine sahiptir. 

Kurum ve işletmelerin en önemli zaafiyeti “sahip oldukları 
bilgi varlıklarını yönetememeleridir”. ISO 27001 Standardı 
öncelikle bilgi varlıklarınızın farkında olmanızı ardından da 
bu varlıklara yönelik tehditleri ve zayıflıkları belirleyerek 
risklerinizi kabul edilebilir seviyeye indirgemenizi sağlar.

TOSYALI Holding Bilgi Sistemleri Müdürü Yusuf İzzettin 
Çiftler öncülüğünde, Sistem ve Uygulama Departmanları 
Şefleri Özhan Ergen ve Mehmet Alakay’ın sunumuyla 
anlatılan ISO/IEC 27001; gereksinimlerinizi tanımlayan, 
denetlenebilir bir “Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi (BGYS)” 
standardı olduğundan kullanıcıları bilgilendirme ve bilgi 
güvenliği farkındalığını periyodik eğitimler ile çalışanlara 
aktarmaktadır.

Eylül ayı içerisinde TOSÇELIK Profil ve Sac End. A.Ş. 
çalışanlarına, ISO 27001, Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi 
Farkındalık Eğitimleri, Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi᾽nde 
yer alan Sosyal Tesisler Konferans Salonunda ve İskenderun 
Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü, Konferans Salonunda 
çalışanların yoğun ilgisi ile gerçekleşmiştir.

Kurum olarak, diğer ticari varlıklar gibi bilginin de 
önemini ve güvenliğini üstü düzeyde ele alan TOSYALI 
Holding Bilgi Sistemleri Müdürlüğü tarafından Farkındalık 
Eğitimleri ve bilgilendirmeler döngü içerisinde devam 
ettirilecektir. ▪

TOSÇELİK 
“BİLGİ GÜVENLİĞİ 
YÖNETİM SİSTEMİ 

FARKINDALIK EĞİTİMLERİ” 
DEVAM EDİYOR

AK Parti Hatay Milletvekili Hacı Bayram 
Türkoğlu, Tosyalı Holding’i ziyaret etti;

‘TÜRKİYE YATIRIM İÇİN 
BULUNMAZ FIRSAT’
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‘DEVLETİMİZ 
DİMDİK AYAKTA!’

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 
TRT Haber’in canlı yayınında 15 Temmuz’dan sonra 
Türk ekonomisinin verdiği güçlü tepkiyi değerlendir-

di. Ekonomi 7/24 programında konuşan Tosyalı, 15 Temmuz 
işgal girişiminin, geçmiş darbelerle karşılaştırıldığında ‘emsali 
görülmemiş bir ihanet’ olduğunu belirtti.

“GÜÇLENEREK YOLUMUZA DEVAM EDİYORUZ”
Fuat Tosyalı açıklamasında, “Hiç beklenmedik bir travmaydı 
bu. Biz üretimimize hiç ara vermedik. Bir yandan da nöbet 
meydanlarında, Hatay’da, Osmaniye’de, İstanbul’da hem nö-
betimizi tuttuk hem de nöbet tutanlara da her türlü desteği 
verdik. Allahımız’a çok şükür ki, Devletimiz dimdik ayakta! 
Hükümetimiz dimdik ayakta. Ve çok güçlü bir şekilde omuz 
omuza ekonomik manada çok kısa sürede o şaşkınlığı üzeri-
mizden attık. Bana göre, ayrı bir silkelenmeyle daha da güç-
lenerek, daha ayrı bir segmentte yolumuza devam ediyoruz. 
Şimdi önümüzde çok güçlü bir dönem olduğuna inanıyorum. 
Hükümet artık daha fazla yatırım istiyor. Bunda yolu açıyor. 
Bize düşen de, bu açılmış yolda bu ülkenin ihtiyacı olan ya-
tırımları yapmaktır. Biz bu yatırımlara; gözümüzü kırpma-
dan, bugüne kadar yaptığımız gibi, bundan sonra da devam 
edeceğiz.” dedi.

“AYNI AZİMLE ÇALIŞACAĞIZ””
Fuat Tosyalı son olarak, “Bu çalışmalarımızı azimle devam et-
tireceğimizi 15 Temmuz’un yıldönümü münasebetiyle bir kez 
daha belirtirken şehitlerimiz için Allah’tan rahmet diliyoruz. 
Gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz. 15 Temmuz 2016’daki 
gayretleriyle ülkemizi ihanetten kurtaran Cumhurbaşkanımıza, 
Başbakanımıza, devlet yetkililerimize, siyasetçilerimize, kanaat 
önderlerimize, sivil toplum kuruluşlarımıza, fedakâr emniyet 
mensuplarımıza ve özel harekâtçılarımıza, milli istihbarat görev-
lilerimize, vatanına milletine sadık kahraman silahlı kuvvetleri-
mize, hain darbe girişimine kahramanca direnerek tarihi bir za-
fer kazanan aziz milletimize teşekkür ediyoruz.” diye konuştu. ▪

Osmaniye Valiliği görevine, Vali Kerem Al’ın yerine 
atanan Ömer Faruk Coşkun, Osmaniye Organize 
Sanayi Bölgesi’ni ziyaret ederek OSB Başkanvekili 

Şerif Tosyalı ve Yönetimin konuğu oldu. 

GÜZEL HİZMETLERE BİRLİKTE İMZA ATACAĞIZ
Vali Coşkun, Türkiye’nin parlayan yıldızı konumundaki 
Osmaniye OSB’nin büyük atılımlar içinde olduğunu 
belirtti. 

Osmaniye OSB Başkanvekili Şerif Tosyalı ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri tarafından karşılanan Vali Coşkun, 
gösterdikleri misafirperverlikten dolayı OSB Başkanvekili 
Şerif Tosyalı şahsında tüm Yönetime teşekkür etti. 
Osmaniye’nin son yıllarda hızla geliştiğinin altını 

çizen Vali Coşkun, bunda OSB’nin çok büyük payının 
ve katkısının olduğunu ifade etti.  El birliğiyle bölgeye 
en güzel hizmeti vermek için çalışacaklarını kaydeden 
Vali Coşkun, OSB heyetiyle birlikte olmaktan mutluluk 
duyduğunu ifade etti.  

ŞERİF TOSYALI: ÜLKEMİZE VE OSMANİYEMİZE 
KATKILARIMIZI DEVAM ETTİRECEĞİZ
Ziyaretin kendilerini onurlandırdığını vurgulayan Osmaniye 
Organize Sanayi Bölgesi Başkanvekili Şerif Tosyalı, “Sayın 
Valimizi konuk etmek bizim için şereftir. Kendisinin engin 
bilgi birikimi ve tecrübeleri bize ışık olacaktır. Bizler iş 
adamları olarak hem ülkemize hem de Osmaniyemize 
katkılarımızı sonuna kadar devam ettireceğiz. Tabii bu yolda 
Valimizle birlikte güzel hizmetlere imza atacağız” dedi. ▪ 

‘GÜZEL HİZMETLERE 
BİRLİKTE İMZA ATACAĞIZ’ 

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı, 

’in canlı yayınında 
15 Temmuz’dan sonra 

Türk ekonomisinin verdiği 
güçlü tepkiyi değerlendirdi;

Osmaniye Valiliği görevine 
yeni atanan Ömer Faruk Coşkun, 

Osmaniye OSB Başkan Vekili 
Şerif Tosyalı ve Yönetimini ziyaret etti 

→ 42 
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Çelik sektörü, son beş yılda ihracatta yüzde 30’a varan kayıp yaşamıştı. 
2017’nin ilk beş ayında ise yüzde 38’i aşan ihracat artışıyla göz doldur-
du. Sektör, AR-GE yatırımları ile kg başına ihracatı yüzde 15 arttırmayı 
başarmış durumda.

Dünya genelinde 
202 ülkenin 186’sına 
demir-çelik ürünleri ih-
raç eden Türkiye, son 
beş yılda Ortadoğu ve 
Kuzey Afrika pazarların-
da kaybettiği yaklaşık 
6,5 milyar dolarlık ihra-
catı yeniden kazanma-
ya çalışıyor. Bu amaçla 
özellikle dünyanın en 
büyük demir çelik üre-
ticisi olan Çin’e yakın 
Uzakdoğu ülkelerine 
göz diken ihracatçılar, 
kg fiyatını da hızla yu-
karı çekmek için devlet 
desteği ile kurulan AR-
GE merkezleri ve test laboratuvarlarına akın ediyor. Temmuz 2016’da 
faaliyete geçen merkezden bugüne kadar Tosçelik, Erdemir, Kale Kalıp, 
Şişecam, Habaş gibi sektörün önemli şirketlerinin de bulunduğu 108 
Türk şirketi faydalandı. Sektöre örnek olan firmaların AR-GE alanındaki 
yeni yatırımları da dikkat çekiyor. Sektörün önde gelen oyuncularından 
Tosçelik, AR-GE yatırımlarını hızla genişleten firmaların başında geliyor.

TOSÇELİK, OSMANİYE’DE ÇOK BÜYÜK AR-GE MERKEZİ KURUYOR
Osmaniye bölgesindeki üretim tesisinde çok büyük bir AR-GE Merkezini 

hayata geçiren Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye Çelik 
Üreticileri Derneği (TÇÜD) Başkanı Fuat Tosyalı, “Türkiye demir çelik 

sektörünün ancak katma 
değerli üretimle Çin başta 
olmak üzere bu konudaki 
lider ülkelerle rekabet ede-
bileceği konuma yüksele-
ceğini biliyoruz.” diyor. 

Tosyalı Holding ola-
rak Japon Toyo Kohan ile 
Türkiye’de gerçekleştir-
dikleri ortaklığın Türk çelik 
sektörünün katma değer-
li üretimine büyük katkı 
sağlayacağını vurgulayan 
Tosyalı, “Bu yıl ihracatta 
yüzde 15 artışla 1 milyar 
doları kolayca aşarız dü-
şüncesindeyiz. 2020 yı-
lında ise en az 1,5 milyar 
doların üzerinde ihracat 
hacmine ulaşmayı hedef-
liyoruz.” diye konuşuyor. 

Tosyalı Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı 

ve Türkiye Çelik Üreticileri 
Derneği (TÇÜD) Başkanı 

Fuat Tosyalı; 

“Türkiye 
demir çelik sektörünün 

ancak katma 
değerli üretimle,

 Çin başta olmak üzere 
bu konudaki 
lider ülkelerle 

rekabet edebileceği 
konuma yükseleceğini 

biliyoruz” 

‘

‘

ÇELİK İHRACATINDA AR-GE RÜZGARI ESİYOR

TOSÇELİK, AR-GE YATIRIMLARINI 
HIZLA GENİŞLETEN FİRMALARIN 

BAŞINDA GELİYOR

Fuat Tosyalı:
“Bu yıl ihracatta yüzde 15 

artışla 1 milyar doları kolayca 
aşarız düşüncesindeyiz. 

2020 yılında ise en az 1,5 milyar 
doların üzerinde ihracat hacmine 

ulaşmayı hedefliyoruz.”
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Osmaniye Teknoloji Geliştirme Bölgesi temel atma törenine 
katılan Bakan Özlü yaptığı konuşmada, Osmaniye OSB’nin 
başvurusuyla başlayan sürecin Bakanlar Kurulu Kararı ile ka-
bul edilen 20.03.2017 tarih ve 4697 sayılı Teknoloji Geliştirme 
Bölgeleri Kanunu’nun 4. maddesi ile somut bir değer kazan-
dığını belirtti ve Osmaniye Teknoloji Geliştirme Bölgesi’nin 
temelini atarak, hayırlı olmasını diledi.

Osmaniye OSB ve katılımcı kuruluşlar, İskenderun OSB, 
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi, Adana Bilim Teknoloji 
Üniversitesi ve TOSYALI Holding tarafından yaptırılacak olan 
Osmaniye Teknoloji Geliştirme Bölgesi’nin temelini Bilim 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü attı. 

Osmaniye OSB, yeni Yönetim Kurulunun göreve gelmesinin 
ardından yatırım ve ataklarına hız kesmeden devam ediyor. Genç 
ve girişimci ruhuyla OSB’nin çehresini değiştiren Yönetim Kurulu 
Üyeleri kararlı ve cesur adımlarla ilerlemeye devam ediyor. 

 Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Faruk Özlü, 

Osmaniye Organize 
Sanayi Bölgesi ve iştirakçileri 
tarafından yaptırılacak olan 

Osmaniye Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi’nin 

temelini attı. 

OSMANİYE 
TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ 

DEĞER KATACAK
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Teknolojiyi tüketen değil, onun arkasındaki süreçleri anla-
yan, geliştiren ve üretebilen nesiller yetiştirmek durumunda-
yız. Bunun için de kolektif bir toplumsal bilinçle adımlarımızı 
atmamız gerekmektedir.”

OSB’LERDE İSTİHDAM SAYISI ARTACAK
Bakan Özlü, OSB’lerin planlı kalkınmanın çok önemli bir 

unsuru olduğunu, Türk sanayisinin gelişmesi, modernize 
olması ve dışa açılması için buraları daha da büyütmeleri 
gerektiğini belirterek, “Türkiye’de bugüne kadar kurulan 300’ü 
aşkın OSB’de, 50 bini aşkın parselde üretim yapılmaktadır. 

Boş parsellerin de üretime kazandırılmasıyla OSB’lerde 
istihdam edilen kişi sayısı 2 milyon 200 bin kişiye ulaşacaktır.” 
ifadesini kullandı.

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri’nin daha da büyümesi için 
bakanlığın verdiği teşvikleri anlatan Özlü, Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan’ın önlerine koyduğu 2023 hedefle-
rinden asla geri adım atmayacaklarını belirterek, “Temelini 
attığımız, açılışını yaptığımız her tesis, büyük ve güçlü Türkiye 
hedefine bizi taşıyacaktır. Toplam 70 Teknoloji Geliştirme 
Bölgesi olacak. Buralarda 43 bin 870 kişi çalışıyor. Bu bölge-
lerde 47,9 milyar lira bir ciro gerçekleşiyor, yaklaşık yaklaşık 
42,8 milyarlık ihracat gerçekleşiyor.” diye konuştu.

Konuşmanın ardından Bakan Özlü, Vali Ömer Faruk 
Coşkun, AK Parti milletvekilleri Suat Önal ve Mücahit 
Durmuşoğlu ile katılımcılar tarafından butona basılarak 
Osmaniye Teknoloji Geliştirme Bölgesi’nin temeli atıldı.

Temel atma töreninde Osmaniye Valisi Ömer Faruk 
Coşkun günün anısına Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk 
Özlü’ye plaket takdim etti.

Bu kapsamda Osmaniye Teknoloji Geliştirme Bölgesi’nin 
temeli, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü’nün ka-
tıldığı törenle atıldı. 

Türkiye’nin her yerinde kurmaya başladıkları bu bölgele-
rin ortak hedeflerinin başında, kendi teknolojisini üreten bir 
Türkiye geldiğinin altını çizen Özlü, “Bilgi, teknoloji üretmeden 
Türkiye’nin gelişmesinin mümkün olamayacağını düşünüyo-
ruz. Dünyanın gelişmiş ülkelerinde sanayi ve üniversite birbirini 
tamamlayan kurumlardır. Bugüne kadar en büyük eksiğimiz 
kurumsallaşma eksikliğiydi. Bu önemli eksikliği, üretim reform 
paketimizle giderdik. 1 Temmuz’da kanunlaşan reform paketi 
‘iş yeri odaklı eğitimin’ önünü açmıştır.” diye konuştu.

‘TEKNOLOJİYE HAKİM OLAN KAZANIR’
Bakan Özlü, üretim reform paketiyle birçok yenilik-

lerin hayata geçirildiğini, üniversitelerin sermaye şirketi 

statüsünde Teknoloji Transfer Şirketleri kurmalarının önünü 
açtıkları anlattı.

OSB’lerde yetişmiş insan kaynağını karşılamak için bu 
bölgelerin içine teknik liseler ve meslek yüksek okullarının 
açılmasını desteklediklerini ifade eden Özlü, şöyle devam 
etti: “Bugün ve gelecekte, teknolojiye, yazılıma, makinelere 
hakim olanlar, bunları bilinçli bir biçimde kullananlar kazançlı 
çıkacaktır. Türkiye iyi yetişmiş ara elemanlarla, iyi yetişmiş mü-
hendislerle, işinin erbabı ustalarla büyüyecektir, gelişecektir. 
Yine bu çerçevede bir tespitimi de dile getirmek istiyorum. 
Hükümet olarak, Türk sanayisi için çok önemli adımlar atıyo-
ruz. Özellikle gençlerimizin önüne bütün kapıları ardına kadar 
açıyoruz. Fakat teknoloji, inovasyon, AR-GE gibi vazgeçilmez 
alanlarda ne yazık ki toplumsal bir farkındalık oluşturmakta 
zorluk çekiyoruz. Çocuklarımızı ve gençlerimizi sadece hazır 
teknolojiyi kullanma alışkanlığından kurtarmamız gerekiyor. 
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Sosyal Tesisler ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. 
2’şer gün süren programlarda, konunun teoriğinin 
yanı sıra, ağırlıklı olarak örnek vaka çalışmaları ve 
uygulamalara yer verilmiştir.

Filmaşin fabrikamızın ihtiyaç ve taleplerine yö-
nelik olarak, Kangal Haddehanesi Makine Bakım 
Biriminden 2 çalışanımız, Mobius CAT II Titreşim 
Analizi eğitimine katılmıştır. 5 gün boyunca devam 
eden eğitim ile oluşabilecek arızaların erken teşhisi 
sağlanarak, arıza ve bakım giderlerinin en az sevi-
yeye çekilmesi ve ekipman verimliliğinin arttırılması 
hedeflenmiştir.

ISO 27001 İÇ TETKİKÇİ EĞİTİMİ
Sahip olduğumuz ISO 27001 Bilgi Güvenliği 

Yönetim Sistemi çalışmalarına paralel olarak, iç de-
netim aksiyonlarımızın verimliliği ve etkinliğini geliştir-
me doğrultusunda farklı bölüm ve birimlerden seçilen 
çalışanlarımıza, ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim 
Sistemi İç Tetkikçi Programı uygulanmıştır. 3 gün süre 
ile gerçekleşen programın son gününde yapılan sınav 
uygulaması ile katılımcılar başarı belgesi almaya hak 
kazanmıştır. Kendilerini tebrik eder, firmalarımızda 
gerçekleşecek iç denetim uygulamalarına sağlaya-
cakları katkılardan ötürü teşekkür ederiz.

“Tesislerim
izdeki teknolojik alt yapıla

rın 

etkin kullanımı, uygulad
ıgımız sistemsel 

çalışmaların etkinligi ve farkındalık 

seviyeler
ini arttırm

ak amacıyla ih
tiyaç 

duyulan eg
itim programları, uzman ekipler 

tarafından gerçek
leştirilmiştir.”

,

,

,

TOSYALI HOLDİNG 
TEKNİK EĞİTİM PROGRAMLARI

TEKNİK 

EGİTİM 

PROGRAMLARI

,

Geride bıraktığımız dönemde, TOSYALI 
Holding’e bağlı şirketlerimizde mesleki gelişim 
ve teknik eğitim konularındaki çalışmalarımız 
hızını arttırarak devam etmiştir.

Gerek tesislerimizdeki teknolojik alt yapıla-
rın etkin kullanımı, gerekse uyguladığımız sis-
temsel çalışmaların etkinliği ve farkındalık se-
viyelerini arttırmak amacıyla, ihtiyacı belirlenen 
eğitim programları, uzman ekipler tarafından 
gerçekleştirilmiştir.

Holding’e bağlı şirketlerimizin, Elektrik ve 
Otomasyon Bakım Birimleri çalışanlarına yö-
nelik, PLC S7/300-400 Bakım Süreçleri Eğitimi 
organize edilmiştir. 3 grup halinde 6 gün devam 
eden, teorik ve uygulamaya yönelik program-
lara yoğun katılım ve ilgi gösterilmiştir.

Kalite süreci uygulamalarında önemli bir 
yere sahip olan İstatiksel Proses Kontrol ve 
Hata Türleri Etki Analizi eğitimleri, TOSÇELİK 
Profil Sac şirketi bünyesindeki Kalite Bölümü 
çalışanlarının katılımlarıyla, Osmaniye Fabrikası 
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Çalısma hayatıma başlamadan önce 2010 yılında Dört-
yol Meslek Yüksek Okulu Elektrik Bölümünden ve 2014 yı-
lında da Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesinden mezun 
oldum. Eğitimimi tamamladıktan sonra da vatani görevimi 
yerine getirdim.

▪ Ne Kadar Süredir TOSYALI Toyo’da 
  Çalışıyorsunuz?
Askerlik görevimi tamamlamamın ardından, 2016 yılı 

ortalarında TOSYALI Toyo Üretim Tesislerinde çalışmaya 
başladım. İş yerimde halen CAL (sürekli tavlama hattı) ope-
ratorü olarak çalışmaktayım.

▪ TOSYALI Toyo’nun Sizin Hayatınızdaki Yeri ve 
 Önemini Anlatır mısınız?

İş yerimin, kendi hayatıma yön vermem açısından çok 
önemli bir yere sahip olduğunu söylemeliyim. Düzenli, pro-
fesyonel ve kurumsal bir iş yerinde çalışıyorum ve bu sayede 
bir meslek sahibi oldum. 

Yaşamımdaki bu önemli aşamayı sektöründe lider 
konumda bulunan, yüksek teknoloji kullanan, vizyon sahibi 
bir firmada; çok değerli, donanımlı mesai arkadaşlarımla ve 
deneyimli yöneticilerle birlikte olmaya borçluyum. Çalışma 
hayatıma böyle bir ortamda başladığım ve sürdürdüğüm, 
böyle bir ortamda çalışma fırsatı yakaladığım için mutluyum 
ve kendimi şanslı addediyorum. 

▪ Bir TOSYALI Holding-TOSYALI Toyo   
Çalışanı Olarak İşe Yeni Başlayan 

 Arkadaşlarınıza Neler Tavsiye Edersiniz?
TOSYALI ailesinde çalışmaya başlayan arkadaşlarımı-

za işlerini sevmelerini, gayretli ve özverili olmalarını, işlerini 
üstün gayret ve çaba içerisinde yapmalarını, iş güvenliği 
tedbirlerine, uyarı levhalarına harfiyen uymalarını tavsiye 
eder, uzun ömürlü bir çalışma hayatı geçirmelerini dilerim.

RÖPORTAJHABERLER

Bir Dünya Markası

TOSYALI Dergisi’nin bu sayısında konuğumuz 
TOSYALI Toyo Üretim Tesislerinde CAL Operatörü 

olarak görev yapan Uğur Karacan oldu.
Başarılı bir iş hayatı sürdüren Uğur Karacan, iş yerinde çok 

değerli insanlarla çalışma fırsatı yakaladığını söylüyor.

Uğur Karacan:

“ Düzenli, profesyonel 
ve kurumsal 
bir iş yerinde 

çalışıyorum ve 
bu sayede 

bir meslek sahibi 
oldum..”

▪ Sizi ve Ailenizi Tanıyabilir miyiz?
İsmim Uğur Karacan. 1989, Antakya doğumluyum. Halen İsken-

derun’da ikamet etmekteyim. 28 yaşındayım ve bekârım. 

Çiftçi bir babanın ve ev hanımı bir annenin ilk çocuklarıyım. Evli 
bir erkek kardeşim var.

TOSYALI TOYOTOSYALI TOYO
’’

Uğur Karacan
TOSYALI Toyo Üretim Tesisleri
CAL Operatörü
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TESİSLERİ
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Türk özel sektörünün lider yassı çelik ve çelik boru 
üreticisi TOSYALI Holding ile yüksek teknolojiyle üretilen 
çelik ürünlerde Japonya’nın ve dünyanın lider şirketlerinden 
Toyo Kohan arasında iş birliği anlaşması Şubat 2012’de 
imzalandı. Türkiye’nin ilk ileri teknoloji ve yüksek katma 
değerli yassı çeliğini üretecek TOSYALI Toyo Çelik 
A.Ş.’nin temeli ise yaklaşık 3 yıl süren hazırlık çalışmaları 
sonucunda Ocak 2015’te atıldı.

Toplam 650 milyon dolarlık yatırım bedeli ile Osmaniye 
Organize Bölgesi’nde 250.000 m² alanda kurulmakta olan 
tesis Aralık 2016 itibarıyla deneme üretimlerine başlamış 
bulunmaktadır. Yüksek teknolojili çelik ürünlerde Türkiye’nin 
dışa bağımlılığının ortadan kaldırılması hedeflenen bu 
yatırımla birlikte ithal edilen ürünlerin önemli bir kısmı yurt 
içinden karşılanacak ve cari açığın azalmasına da katkı 
sağlanacaktır.

Tam kapasite ile faaliyete geçtiğinde 1.0 milyon ton 
haddeleme kapasitesi ile yaklaşık 800 kişinin çalışacağı 
tesislerde teneke, galvanizli sac, boyalı sac, soğuk 
haddelenmiş sac, asitli-yağlı rulo, dilinmiş rulo ve levha 

üretimi gerçekleştirilmektedir. Ambalaj sanayiden elektrikli 
ev aletlerine, bilişim ürünlerinden inşaat sektörüne, 
beyaz eşyadan otomotive kadar geniş bir yelpazede 
kullanılacak ürünler; sadece Türkiye’nin değil Avrupa’dan 
Kafkaslar’a, Ortadoğu’dan Kuzey Afrika’ya uzanan geniş 
bir coğrafyanın ihtiyacını karşılayacaktır.

ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA ÜRETİM LİMİTLERİ;
Kalınlık aralıkları;
Teneke: 0,12-0,60 mm 
Galvanizli sac: 0,20-3,00 mm
Boyalı Sac: 0,20-1,20 mm
Soğuk Haddelenmiş Sac: 0,20-1,20 mm
Asitli Sıcak Rulo: 1,60-4,00 mm
Belirtilen ürün gruplarında maksimum rulo genişliği 

ise 1.300 mm’dir.

Osmaniye’deki tesislerimiz içinde yer alan Çelik Servis 
Merkezinde, ürün grubuna bağlı olarak boy kesme ve 
dilme hizmeti de verilmektedir.

TOYO KOHAN

1934 yılında Japonya’nın ilk kalaylı teneke 
üreticisi olarak kuruldu. Halen elektro 
galvaniz, nikel kaplama, yüzeyi işlenmiş çelik, 
krom kaplama ve film kaplı çelik konularında 
Japonya’da öncü, dünyanın en yüksek üretim 
teknolojisine sahip bir numaralı şirketi 
konumundadır. 

Japonya, Malezya ve Çin’de yatırımları 
bulunan firmanın cirosu 2015 yılında 1 milyar 
500 milyon ABD Doları olarak açıklandı. 

OSMANİYE 
TOSYALI TOYO ÇELİK A.Ş. TESİSLERİ 

Türk özel sektörünün lider yassı 
çelik ve çelik boru üreticisi TOSYALI 
Holding ile yüksek teknolojili çelik 
ürünlerde Japonya’nın ve dünyanın lider 
şirketlerinden Toyo Kohan iştiraki olarak 
Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi’nde, 
250.000 m²lik bir alanda kurulu olan tesisin 
yıllık haddeleme kapasitesi 1.0 milyon ton.  
Tesis halen 2 bin 800 kişiye doğrudan 
istihdam sağlamakta.
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Soldan: Dr. Suhat Korkmaz, M. Fatih Tosyalı, Ömer Özgüven, Sumida Hirohiko, 
Fuat Tosyalı, Şerif Tosyalı, Hakan Özkök, Fuji Takashi, Ueda Toshiyuki, Tanabe Toshiyuki



www.tosyaliholding.com.tr / info@tosyaliholding.com.tr

www.toscelik.com.tr / info@toscelik.com.tr

@tosyali_holding

OSMANİYE
ERW ÇELİK BORU FABRİKASI

Organize Sanayi Bölgesi 
Toprakkale - OSMANİYE

T: +90 328 826 8080
F: +90 328 826 8009

İSKENDERUN
ERW ÇELİK BORU FABRİKASI 

Organize Sanayi Bölgesi 
Sarıseki - Hatay

T: +90 326 656 2890
F: +90 326 656 2100



H ş geldinbebek...

ERW Personeli Sezer Sarıkaya Kız Simay 30.08.2017

ERW Personeli Abdullah Dağ Kız Ecem Sıla 22.09.2017

ERW Personeli İlhan Körlü Kız Hira 15.07.2017

ERW Personeli Ali Uzun Kız Ahu 15.07.2017

ERW Personeli Hasan Genç Kız Emine Duru 12.07.2017

ERW Personeli Abdulkadir Elmas Kız Emine Reyyan 25.07.2017

ERW Personeli Mehmet Remzi 
Kılınç Kız Asil 07.09.2017

ERW Personeli Hüseyin Meniz Kız Melek 21.09.2017

ERW Personeli Mehmet Kaya Kız Ayşe Eslem 21.07.2017

ERW Personeli Serkan Eren Kız Elanur Ezgi 30.08.2017

ERW Personeli Bülent Erşan Kız Muazzez 
Türkan 24.07.2017 

TOSYALI Algéria Abdallah Doubbı 
Bounoua Imane 17.07.2017

TOSYALI Algéria Djamel Labıad Rahaf 01.07.2017

TOSYALI Algéria Adda Hamza 
Zerıgat Kawther 31.07.2017

TOSYALI Algéria Mohammed 
Nedjadı Amel 18.07.2017

TOSYALI Algéria Nacer Mahı Aya 11.7.2017

TOSYALI Algéria Aissa Khamali Nacera Hanae 31.7.2017

TOSYALI Algéria Benyakoub Sabrı Aya 11.7.2017

TOSYALI Algéria Noureddıne Kettou Tesnım 22.7.2017

TOSYALI Algéria Moustafa Cherguı Kheıra 22.7.2017

TOSYALI Algéria Fethı Daour Kaoutar 12.7.2017

TOSYALI Algéria Mohamed Belgheır Wafae 9.8.2017

TOSYALI Algéria Kada Senoussı Djena Nour El 
Yakıne 8.8.2017

TOSYALI Algéria Ahmed Chaa Merıem 23.8.2017

TOSYALI Algéria Mohamed 
Boubekeur Khadıdja 18.8.2017

TOSYALI Algéria Nasreddıne 
Cherdouane Rıtedj 3.8.2017

TOSYALI Algéria Abdelkarım Belaıdı Maıssaa 6.8.2017

TOSYALI Algéria Nabıl Ayadı Sadja 2.8.2017

TOSYALI Algéria Attou Mustapha 
Kheloufı

Merıem El 
Batoul 17.8.2017

TOSYALI Algéria Kamel Ouzar Chahd El 
Jenna 14.9.2017

TOSYALI Algéria Mokhtar Khıranı Bouchra 17.9.2017

TOSYALI Algéria Mourad Zeroukı Fatma Ilham 11.9.2017

TOSYALI Algéria Redouane 
Soualmıa Erkek Iyad Walıd 17.07.2017

TOSYALI Algéria Mohamed 
Djermounı Erkek Othmane 22.07.2017

TOSYALI Algéria Mohammed 
Ramdane Erkek Youcef El Sedik 06.07.2017

TOSYALI Algéria Abdelkader 
Djeladjel Erkek Ahmed Anes 01.07.2017

TOSYALI Algéria Fethi Beladjimi Erkek Wail Abdelnour 06.07.2017

TOSYALI Algéria Mourad Bekhira Erkek Ahmed Abde El 
Rahmen 01.07.2017

TOSYALI Algéria Mohammed Keddar Erkek Oussama 12.07.2017

TOSYALI Algéria Sayeh 
Benmessaoud Erkek Ayoub 13.07.2017

TOSYALI Algéria Abdelkrim 
Bekaddour Erkek Ismail 19.07.2017

TOSYALI Algéria Mohammed-Nabil 
Belhadj Erkek Mohamed Imed 

Eddine 16.07.2017

TOSYALI Algéria Mohamed Hachemi 
Chekari Erkek Aymen 05.07.2017

TOSYALI Algéria Omar Khadir Erkek Sami 07.08.2017

TOSYALI Algéria Mohammed 
Bennour Erkek Islem 16.08.2017

TOSYALI Algéria Abdelbar 
Messoussa Erkek Rayhane 17.08.2017

TOSYALI Algéria Karım Zıtounı Erkek Hıchem 21.08.2017

TOSYALI Algéria Sayeh 
Benmessaoud Erkek Ayoub 13.08.2017

TOSYALI Algéria Youcef Mezergat Erkek Assıl 09.08.2017

TOSYALI Algéria Nor Eddıne 
Mohamed Merar Erkek Serat 

Abdelmalek 10.08.2017

TOSYALI Algéria Mounır Boudjellel Erkek Abdelkader 
Djamel 27.08.2017

TOSYALI Algéria Abdelwahab 
Baghdadı Erkek Abdelwahab 03.08.2017

TOSYALI Algéria Bloufa Bourouıs Erkek Yacıne 22.08.2017

TOSYALI Algéria Mourad Bettayeb Erkek Akram 
Abdeldjalıl 07.08.2017

TOSYALI Algéria Abdallah 
Rechachou Erkek Adem 11.08.2017

TOSYALI Algéria Habıb Akeb Erkek Hadj Mohamed 
Rayane 08.08.2017

TOSYALI Algéria Rabıe Benaouda Erkek
Mohamed 
Houssem 
Eddıne

01.09.2017

TOSYALI Algéria Menaouer Sabeur Erkek Mohamed 07.09.2017

TOSYALI Algéria Mohamed Amıne 
Benaouda Erkek Ilyes Rezk Allah 09.09.2017

TOSYALI Algéria Abdelkader Khıter Erkek Abdelkader 01.09.2017

TOSYALI Algéria Rachıd Zellat Erkek Ayoub 
Nasreddıne 21.09.2017

TOSYALI Algéria Abdelhak Chaa Erkek Houssem 04.09.2017

TOSYALI Algéria Bılal Hammou Erkek Anes 
Abderahmane 11.09.2017

TOSYALI Algéria Mohammed Tayebı Erkek Ahmed Issam 01.09.2017

TOSYALI Algéria Bachır Slımane Erkek Mohamed 
Elamıne 06.09.2017

H ş g
eldin

Filmaşin Tesisi Per. Ahmet Sadık Salman Kız Eslem Ada 03.07.2017 

Filmaşin Tesisi Per. İsmail Ağdaş Kız Esma Seher 17.07.2017 

Filmaşin Tesisi Per. Üzeyir Yıldız Kız Eylül Asya 09.09.2017

Yassı Yapısal Per. Mümtaz Alçı Kız Hayrunnisa 12.07.2017

Yassı Yapısal Per. Fatih Maviş Kız Emine Deniz 13.07.2017

Yassı Yapısal Per. Arif Tekerek Kız Emine 17.07.2017

Yassı Yapısal Per. Selçuk Göçmen Kız Seniha 17.07.2017

Yassı Yapısal Per. Emre Şahin Kız Elanur 21.07.2017

Yassı Yapısal Per. Sıtkı Ayyıldız Kız Betül 21.07.2017

Yassı Yapısal Per. Uğur Gürcü Kız Esila Nil 29.07.2017

Yassı Yapısal Per. Murat Balıkçı Kız Yağmur 30.07.2017

Yassı Yapısal Per. Serdar Cantekin Kız Gülizar Su 02.08.2017

Yassı Yapısal Per. Mustafa Aksin Kız İpek 13.08.2017

Yassı Yapısal Per. Ömer Uğur Bayraktar Kız Eylül 21.08.2017

Yassı Yapısal Per. Ahmet Keleş Kız Asel Su 22.08.2017

Yassı Yapısal Per. Fırat Tatlısöz Kız Sehra 05.09.2017

Yassı Yapısal Per. Uğur Aydıner Kız Aybüke 10.09.2017

Yassı Yapısal Per. Mehmet Çakmak Kız İlknur 27.09.2017

Demir Çelik Per.  Oktay Avcı Kız Elanur 04.08.2017

Demir Çelik Per. Arslan Gökdoğan Kız Zeynep 16.08.2017

Spiral Boru Per. Gökhan Kemal Bebek Kız Begüm 10.07.2017

Spiral Boru Per. Fatih Erdoğan Kız Melisa 17.07.2017

Spiral Boru Per. Gökhan Dilir Kız Nehir 26.07.2017

Spiral Boru Per. Sinan Topaloğlu Kız Ceylin Erva  04.09.2017

Spiral Boru Per. Zeynel Demirci Kız İrem  08.09.2017

Spiral Boru Per. Hüseyin Tilki Kız Ayşe  16.09.2017

Spiral Boru Per. Abdulmutelip Oruç Kız Nisa Nur  25.09.2017

ERW Personeli Ömer Yazar Kız Ayşegül 17.07.2017

ERW Personeli Ömer Aydın Kız Ayşe Mina 10.07.2017

ERW Personeli Mehmet Avcı Kız Elif 08.07.2017

ERW Personeli Ferhat Altun Kız Azra 03.07.2017

ERW Personeli Ender Gürdalar Kız Şule 05.07.2017

ERW Personeli Mehmet  Yılmaz Kız Eylül Meral 14.08.2017

ERW Personeli Gökhan Tanın Kız Miray 20.08.2017

ERW Personeli Mustafa Talay Kız Zehra 08.07.2017

ERW Personeli Mehmet Ömür Kız Derin 09.08.2017

ERW Personeli Mehmet Alpdoğan Kız Nazlı 09.08.2017

ERW Personeli Ayhan Kaya Kız Hüsne 02.08.2017

ERW Personeli Emrah Çakar Kız Aysima 01.08.2017

ERW Personeli Mehmet Atli Kız Zeynep Ahsen 31.07.2017

ERW Personeli Serdar Karaca Kız Fatma Sinem 06.09.2017 

ERW Personeli Ali Avan Kız Melek Su 16.09.2017

ERW Personeli Sezer Sarıkaya Kız Simay 30.08.2017

ERW Personeli Ramazan Şen Kız Hediye Elif 09.09.2017

ERW Personeli Osman Aydın Kız Erva 19.09.2017

Filmaşin Tesisi Pers. İlyas Şişek Erkek Cemal Efe   24.08.2017

Filmaşin Tesisi Pers. Osman Daban Erkek İbrahim 21.09.2017

Yassı Yapısal Per. Turan Söyünmez Erkek Ayaz Çınar 19.07.2017

Yassı Yapısal Per. Osman Cingöz Erkek Mustafa Batuhan 18.07.2017

Yassı Yapısal Per. Erdal Özkan Erkek İhsan 21.07.2017

Yassı Yapısal Per. Mehmet Ali 
Erdoğan Erkek Caner 03.08.2017

Yassı Yapısal Per. İrfan Esen Erkek Poyraz Arif 01.09.2017

Yassı Yapısal Per. Mehmet Aslan Erkek Abdullah 22.09.2017

Yassı Yapısal Per. Fuat Erdem Erkek Kerem İlkay 22.09.2017

Demir Çelik Per. Mevlüt Salğın Erkek Rüzgar 01.07.2017

Demir Çelik Per. Onur Vurdal Erkek Mehmet 04.07. 2017

Demir Çelik Per. Hilmi Bakar Erkek Şeref 05.07.2017

Demir Çelik Per. Serdar Kılınç Erkek Yusuf Ziya 06 .07.2017

Demir Çelik Per. Rüstem Sökmen Erkek Abdulkerim 06 .07.2017

Demir Çelik Per. Yasin Demir Erkek Ömer Siraç 21.09.2017

Spiral Boru Per. Fatih Önder Erkek M. Şerif 06.07.2017

Spiral Boru Per. Osman Çalık Erkek Hasan Taha 12.08.2017

Spiral Boru Per. Hakan Kahrıman Erkek Sencer 30.08.2017

Spiral Boru Per. Zeynep Koç Erkek Miraç 25.08.2017

Spiral Boru Per. Ömer Erdoğan Erkek Ebubekir  11.09.2017

Spiral Boru Per. Mehmet Ali 
Bostancı Erkek Ertuğrul  09.09.2017

ERW Personeli Murat Tekin Erkek Muhammed Yasin 14.07.2017

ERW Personeli Gökhan Kara Erkek Altay Kara 06.07.2017

ERW Personeli Sedat Vural Erkek Yusuf 17.07.2017

ERW Personeli Yalçın Çiçek Erkek Eymen 27.07.2017

ERW Personeli Hakan Bayır Erkek Emir 29.08.2017

ERW Personeli Kamil Çalık Erkek Eymen Ve Emin 26.08.2017

ERW Personeli Osman Akan Erkek Mahmut  Talha 06.08.2017

ERW Personeli Mehmet Ömür Erkek Ayaz 09.08.2017

ERW Personeli Samet Kahraman Erkek Mehmet Aras 08.09.2017

ERW Personeli Oğuzhan Cihangir Erkek Ökkeş 10.09.2017

ERW Personeli Tevfik Durmaz Erkek Semih Emre 01.09.2017

ERW Personeli Ali Bülbül Erkek Eymen 20.09.2017

ERW Personeli Adnan Karadağ Erkek Eray Mert 25.09.2017

ERW Personeli İbrahim Kılınç Erkek İshak 03.08.2017

ERW Personeli Hasan Basri Kaya Erkek Ahmet Tuna 19.09.2017

ERW Personeli Eren Ak Erkek Ömer Asaf 19.09.2017

ERW Personeli Arif Alas Erkek Mehmet Ali 17.07.2017

ERW Personeli Emrah Çalışkan Erkek Kaan 22.09.2017

ERW Personeli Hamit İsmail Işık Erkek Yiğit Yusuf 07.09.2017 

ERW Personeli Özgür Günay Erkek Egemen 17.07.2017

TOSYALI Holding Ayşegül Akın Erkek Tuğra 14.08.2017

ERW Personeli Yunus Akyıldırım Erkek Eyüp Ensar 23.08.2017

ERW Personeli Hasan Özdin Erkek Muhammet 
Kerem 31.08.2017

TOSYALI Algéria Husseın Benalı Erkek Djawed 26.07.2017

TOSYALI Algéria Mohamed Chalabı Erkek Islam Mustapha 27.07.2017

TOSYALI Algéria Mansour El Hout Erkek Mohamed 
Abdelmadjıd 13.07.2017

TOSYALI Algéria Abdelkrım Djebbarı Erkek Aıcha 13.07.2017

TOSYALI Algéria Fethallah 
Bouamama Erkek Mohamed Ayoub 12.07.2017

TOSYALI Algéria Abdelhamıd Khaldı Erkek Abdellah 27.07.2017

bebe
k...
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Mutluluklar
Filmaşin Personeli Hacı Ferhat - Kübra İlter  20.07.2017 

Filmaşin Personeli Kağan - Büşra Kaya  22.07.2017 

Filmaşin Personeli Hakan - Şerife Karaoğlu 15.08.2017

Filmaşin Personeli Ergül - Naciye Eraslan 19.09.2017

Yassı Yapısal Per. Mustafa - Gülsüm Aksin 22.07.2017

Yassı Yapısal Per. Rüveyda - Ahmet Geyik 03.08.2017

Yassı Yapısal Per. Yunus - Songül Yalçın 22.08.2017

Yassı Yapısal Per. Mehmet - Sevda Özcan 07.09.2017

Demir Çelik Per. Feyza - Dede Korkut 24.08.2017

Spiral Boru Per. Aziz - İlknur Avcı 05.07.2017

Spiral Boru Per. Hilmi - Aslıhan Güner 26.07.2017

Spiral Boru Per. Murat - Duygu Fatma Şenyiğit 17.08.2017

Spiral Boru Per. Hakan - Ümmü Gül Sökmen 15.06.2017

ERW Personeli Kadir - Gülçimen Güllü 14.07.2017

ERW Personeli Hamdi - Gülcan Yıldız 22.08.2017

ERW Personeli Önder - Şükran Fidan 22.08.2017

ERW Personeli Bahtiyar - Hüsnenur Ergüler 17.08.2017

ERW Personeli Ufuk - Sevda Çelik 23.08.2017

ERW Personeli Mustafa Sedat - Sevda Bozan 25.09.2017

ERW Personeli Okan Necati  - Zeynep Yılmaz 13.08.2017

ERW Personeli Enes Malik - Nazmiye Aydınlıoğlu 12.07.2017 

ERW Personeli Kadir - Fatma Gülpınar 18.12.2016

ERW Personeli Bahri Cihan - Ülkü Altınsöz 17.07.2017

ERW Personeli Ramazan - Münevver Erol 25.08.2017

ERW Personeli Zeki - Emel Sevim 07.07.2017

ERW Personeli Mehmet - Fatma Küpeli 07.08.2017

ERW Personeli Halil İbrahim - Haticenur Karabey 07.08.2017

ERW Personeli İbrahim - Demet Şahin 12.07.2017

ERW Personeli Muhammet Ahmet - Bilgehan Dönmez 31.07.2017

ERW Personeli Onur - Gözde Saral 27.08.2017

ERW Personeli Süleyman - Hatice Topal 11.09.2017

ERW Personeli Mustafa - Hürü Melek Satun 14.09.2017

ERW Personeli Faruk - Senanur Sönmez 19.07.2017

ERW Personeli Ahmet Ümit - Hatice Elerler 19.08.2017

ERW Personeli Mehmet Alper - Nur Zöhre Takiş 17.09.2017

ERW Personeli Ferhat - Merve Gökoğlu 06.07.2017

ERW Personeli Eyyüp - Kübra Çiftçi 21.09.2017

ERW Personeli Bilgehan - Muhammet Ahmet Dönmez 31.07.2017

ERW Personeli Anıl - Ela Gül Akyol 21.07.2017

ERW Personeli Ahmet - Filiz Türkoğlu 26.07.2017

TOSYALI Holding İbrahim - Demet Tümkaya 17.08.2017

TOSYALI Holding Dede Korkut - Feyza Azgın 14.08.2017

ERW Personeli Emin - Gülcan Kurt 15.07.2017

ERW Personeli Ömer - Esra Kabak 07.07.2017 

TOSYALI Algéria Mohammed El Amıne - Mama Sara 
Bahoussi 16.07.2017

TOSYALI Algéria Ahmed - Asma Hadj Mohammed 16.07.2017

TOSYALI Algéria Tawfiq - Hasnaa Ait Sidhoum 17.07.2017

TOSYALI Algéria Yahia - Souad Eleulmi 16.07.2017

TOSYALI Algéria Abdulkadir - Soumia Balcı 27.07.2017

TOSYALI Algéria Omar - Maghnia Aissa 10.07.2017

TOSYALI Algéria Amine - Kheira Bakhtaoui 17.07.2017

TOSYALI Algéria Bachir - Keltoum Harchaoui 07.08.2017

TOSYALI Algéria Nadjib - Wafaa Allali 07.08.2017

TOSYALI Algéria Hamza - Soumia Sayah 15.08.2017

TOSYALI Algéria Mourad - Nouria Bellal 01.08.2017

TOSYALI Algéria Şevket - Wahiba Deretarla 22.08.2017

TOSYALI Algéria Brahim - Amel Zatout 06.08.2017

TOSYALI Algéria Mohammed - Amel Belgheir 06.08.2017

TOSYALI Algéria Mohamed - Hiba Boucheteur 27.08.2017

TOSYALI Algéria Nasrellah - Nadia Talbi 23.08.2017

TOSYALI Algéria Abdelkader - Sara Abbou 03.08.2017

TOSYALI Algéria Yacine - Halima Medjahed 01.09.2017

TOSYALI Algéria Aoued - Khadidja Hamadi 13.09.2017

TOSYALI Algéria Abdellah - Nasrine Charef 13.09.2017

TOSYALI Algéria Mohamed - Kheira Belarbi 13.09.2017

TOSYALI Algéria Reda - Nada Hadjer Krarroub 24.09.2017

TOSYALI Algéria Oussama - Hafsa Amroun 09.09.2017

TOSYALI Algéria Belkacem - Zohra Hammou 20.09.2017

TOSYALI Algéria Sid Ahmed - Naouel Babari 19.09.2017

TOSYALI Algéria Burhan - Nurcan Taş 01.09.2017

Başsağlığı ERW Personeli Tarık Açıkgöz’ün Değerli Kardeşi 08.2017

ERW Personeli Abdi Karakoyun’un Değerli Babası 10.07.2017

ERW Personeli Bülent Erşan’ın  Değerli Annesi 10.07.2017

ERW Personeli Ali Fuat Gündüz’ün Değerli Annesi 07.09.2017

TOSYALI Holding Tufan Aydın’ın Değerli Babası 18.08.2017

TOSYALI Algéria Mohamed Chalabı Değerli Babası 24.07.2017

TOSYALI Algéria Karım Ouına Değerli Babası 28.07.2017

TOSYALI Algéria Ersın-Erol-Ercan Türk’ün Değerli 
Babaları 11.07.2017

TOSYALI Algéria Senol Sokmen’in Değerli Babası 06.07.2017

TOSYALI Algéria Tarık Vuruşkaner’in Değerli Babası 01.09.2017

TOSYALI Algéria Mustafa Fılız’in Değerli Babası 01.09.2017

Filmaşin Tesisi 
Personeli Ayşegül Eroğlu’nun Değerli Annesi 09.07.2017 

Filmaşin Tesisi 
Personeli Kemal Karaman’ın Değerli Kardeşi 13.08.2017

Demir Çelik 
Personeli Bilal Tekin’in Değerli Annesi 19.07.2017

Demir Çelik 
Personeli İsmail Bakır’ın Değerli Babası 15.08.2017

ERW Personeli Değerli Çalışanmız Emrah Ulaş 09.2017

ERW Personeli Ramazan Şen’in Değerli Kardeşi 08.2017

ERW Personeli Harun - Ekin Maviş 01.07.2017

ERW Personeli Ahmet - Özge Avcı 30.08.2017

ERW Personeli Basri - Hatice Sezen 07.08.2017

ERW Personeli Mehmet Fatih - Eda Aladağ 28.08.2017

ERW Personeli Mehmet - Özge Ekici 06.07.2017

ERW Personeli Hasan - Ayşe Bayrakdar 20.08.2017

ERW Personeli Beyazıt Bestami - Berkin Apak 03.09.2017

ERW Personeli Osman - Duygu Saygı 09.09.2017

TOSYALI Holding Hacı Samet - Canan Türk 12.07.2017

TOSYALI Holding Bahar - Cenkay Özarslan 12.07.2017

PERSONEL



HABERLERBASIN

TOSYALI--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 03.07.2017 Küpür Sayfa : 2
Referans No : 67836692 Rek.E.($) : 861,96 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 263,61 Sayfa : 2/3
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 03.07.2017 Küpür Sayfa : 3
Referans No : 67836692 Rek.E.($) : 861,96 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 266,11 Sayfa : 3/3
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hatay Söz Yayın Tarihi : 03.07.2017 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 67879168 Rek.E.($) : 125,67 Tiraj : 750
Periyod : Haftada Altı STxCM : 96,67 Sayfa : 1/1
Erişim : 750 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Kobi Efor Yayın Tarihi : 01.07.2017 Küpür Sayfa : 40
Referans No : 67939645 Rek.E.($) : 9065,89 Tiraj : 16000
Periyod : Aylık STxCM : 157,78 Sayfa : 1/2
Erişim : 80000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Kobi Efor Yayın Tarihi : 01.07.2017 Küpür Sayfa : 40
Referans No : 67939645 Rek.E.($) : 9065,89 Tiraj : 16000
Periyod : Aylık STxCM : 157,78 Sayfa : 1/2
Erişim : 80000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 12.07.2017 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 68175054 Rek.E.($) : 182,00 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 108,89 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Sanayi Dergisi Yayın Tarihi : 01.07.2017 Küpür Sayfa : 58
Referans No : 68206662 Rek.E.($) : 157,50 Tiraj : 5000
Periyod : Aylık STxCM : 157,50 Sayfa : 1/1
Erişim : 5000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

__

Yayın Adı : Hatay Gazetesi Yayın Tarihi : 26.07.2017 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 68585373 Etki : Etkisiz Tiraj : 1200
Renk : Renkli STxCM : 90,277777 Sayfa : 7

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 27.07.2017 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 68593082 Rek.E.($) : 377,72 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 15,00 Sayfa : 1/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Akşam Ek Yayın Tarihi : 15.07.2017 Küpür Sayfa : 20
Referans No : 68248363 Rek.E.($) : 35748,87 Tiraj : 102745
Periyod : Aylık STxCM : 227,22 Sayfa : 1/1
Erişim : 410980 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 17.07.2017 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 68292828 Rek.E.($) : 357,14 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 240,56 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Para Ek Yayın Tarihi : 16.07.2017 Küpür Sayfa : 37
Referans No : 68290693 Rek.E.($) : 181323,55 Tiraj : 13990
Periyod : Düzensiz STxCM : 145,56 Sayfa : 2/15
Erişim : 69950 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

__

Yayın Adı : Güncel Olay Gazetesi Yayın Tarihi : 26.07.2017 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 68580339 Etki : Etkisiz Tiraj : 500
Renk : Renkli STxCM : 47,777777 Sayfa : 4

--

Yayın Adı : Fortune Türkiye Yayın Tarihi : 01.08.2017 Küpür Sayfa : 93
Referans No : 68727228 Rek.E.($) : 3577,78 Tiraj : 14000
Periyod : Aylık STxCM : 38,89 Sayfa : 1/1
Erişim : 70000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 16.08.2017 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 69184761 Rek.E.($) : 424,66 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 211,11 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link



HABERLERBASIN

TOSYALI--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 14.07.2017 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 68211032 Rek.E.($) : 266,86 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 118,06 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Demir Çelik Store Yayın Tarihi : 01.06.2017 Küpür Sayfa : 76
Referans No : 68139451 Rek.E.($) : 333,50 Tiraj : 7500
Periyod : Aylık STxCM : 185,28 Sayfa : 1/1
Erişim : 30000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Demir Çelik Store Yayın Tarihi : 01.06.2017 Küpür Sayfa : 76
Referans No : 68139451 Rek.E.($) : 333,50 Tiraj : 7500
Periyod : Aylık STxCM : 185,28 Sayfa : 1/1
Erişim : 30000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Dünya Ek Yayın Tarihi : 01.08.2017 Küpür Sayfa : 420
Referans No : 68972151 Rek.E.($) : 7471,94 Tiraj : 58154
Periyod : Haftada Altı STxCM : 201,94 Sayfa : 1/1
Erişim : 232616 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 24.08.2017 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 69404423 Rek.E.($) : 169,72 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 130,56 Sayfa : 1/1
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Posta Yayın Tarihi : 08.08.2017 Küpür Sayfa : 10
Referans No : 68951120 Rek.E.($) : 20005,56 Tiraj : 260734
Periyod : Günlük STxCM : 153,89 Sayfa : 1/1
Erişim : 782202 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Business Life

Yayın Adı : Business Life Yayın Tarihi : 01.09.2017 Küpür Sayfa : 52
Referans No : 69823210 Rek.E.($) : 3624,72 Tiraj : 15000
Periyod : İki Aylık STxCM : 156,94 Sayfa : 21/23
Erişim : 75000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Business Life

Yayın Adı : Business Life Yayın Tarihi : 01.09.2017 Küpür Sayfa : 32
Referans No : 69823210 Rek.E.($) : 3624,72 Tiraj : 15000
Periyod : İki Aylık STxCM : 160,83 Sayfa : 1/23
Erişim : 75000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

__

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 26.07.2017 Küpür Sayfa : 8
Referans No : 68570734 Etki : Etkisiz Tiraj : 1500
Renk : Renkli STxCM : 86,666666 Sayfa : 8

--

Yayın Adı : Demir Çelik Store Yayın Tarihi : 01.07.2017 Küpür Sayfa : 122
Referans No : 68795272 Rek.E.($) : 999,00 Tiraj : 7500
Periyod : Aylık STxCM : 191,39 Sayfa : 1/3
Erişim : 30000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Demir Çelik Store Yayın Tarihi : 01.07.2017 Küpür Sayfa : 122
Referans No : 68795272 Rek.E.($) : 999,00 Tiraj : 7500
Periyod : Aylık STxCM : 191,39 Sayfa : 1/3
Erişim : 30000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Platin Yayın Tarihi : 01.08.2017 Küpür Sayfa : 34
Referans No : 68763589 Rek.E.($) : 53083,33 Tiraj : 9720
Periyod : Aylık STxCM : 160,56 Sayfa : 3/4
Erişim : 48600 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link
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Yayın Adı : Adana Ticaret Odası
Dergisi

Yayın Tarihi : 01.06.2017 Küpür Sayfa : 45

Referans No : 68937447 Rek.E.($) : 508,62 Tiraj : 5000
Periyod : Aylık STxCM : 170,56 Sayfa : 1/3
Erişim : 15000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

11.10.2017 Bakan Özlü: “Türkye y yetşmş ara elemanlarla, y yetşmş mühendslerle, şnn erbabı ustalarla büyüyecektr”

http://gold.ajanspress.com.tr/lnk/PYbEJuBhYCA-XhsRS7y8nQ2/?v=2&s=0&b=0&sH=0&1 1/3

Bakan Özlü: “Türkye y
yetşmş ara elemanlarla,

Borsa günü düşüşle
tamamladı

Aydın’da nsansız hava
araçlarının znsz uçuşu

Lungu’nun acı günü Arakanlılara destek çn
açılan kermese

CHP Lder
Kılıçdaroğlu’ndan “terör”

19 Eylül 2017 Salı 17:18 Bu haber kez okundu

Bakan Özlü: “Türkye y yetşmş ara
elemanlarla, y yetşmş mühendslerle, şnn
erbabı ustalarla büyüyecektr”
BİR DİZİ ZİYARET, İNCELEME VE AÇILIŞ TÖRENİ İÇİN OSMANİYE'YE
GELEN BAKAN FARUK ÖZLÜ, OSMANİYE ORGANİZE SANAYİ
BÖLGESİNDE (OSB) TOSYALI HOLDİNG TESİSLERİNİ ZİYARET ETTİ,
YÖNETİM KURULU BAŞKANI FUAT TOSYALI VE YETKİLİLERDEN BİLGİ
ALARAK HOLDİNG AR...

Blm, Sanay ve Teknoloj Bakanı Faruk Özlü, “Çocuklarımızı ve gençlermz sadece hazır teknolojy kullanma

alışkanlığından kurtarmamız gerekyor” ded.

Br dz zyaret, nceleme ve açılış tören çn Osmanye’ye gelen Bakan Faruk Özlü, Osmanye Organze Sanay

Bölgesnde (OSB) Tosyalı Holdng tesslern zyaret ett, Yönetm Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı ve yetkllerden blg

alarak holdng Ar – Ge merkezn hzmete açtı. OSB Karakol Komutanlığını zyaret eden Bakan Özlü, burada

Düzcel br askerle sohbet etkten sonra Osmanye Teknoloj Gelştrme Bölges temel atma törenne katıldı.

Türkye’nn her yernde kurmaya başladıkları bu bölgelern ortak hedeflernn başında, kend teknolojsn üreten br

Türkye’ye olduğunun altını çzen Özlü, “Blg, teknoloj üretmeden Türkye’nn gelşmesnn, kalkınmasının

mümkün olmadığını düşünüyoruz. Dünyanın bütün gelşmş ülkelernde sanay ve ünverste brbrn tamamlayan

kurumlar olduğunu görüyoruz. Bugüne kadar bu anlamda en büyük eksğmz, kurumsallaşma eksklğyd. Bu

öneml eksklğ, üretm reform paketmzle gderdk. 1 Temmuz’da kanunlaşan reform paket ’ş yer odaklı eğtmn’

önünü açmıştır” dye konuştu.

Üretm reform paketyle brçok yenlklern hayata geçrldğn, ünverstelern sermaye şrket statüsünde Teknoloj

Transfer Şrketler kurmalarının önünü açtıkları anlatan Özlü, OSB’lerde yetşmş nsan kaynağını karşılamak çn

bu bölgelern çne teknk lseler ve meslek yüksek okullarının açılmasını sonuna kadar destekledklern fade ett.

Bakan Özlü, “Bugün ve gelecekte, teknolojye, yazılıma, maknelere hakm olanlar, bunları blnçl br bçmde

kullananlar kazançlı çıkacaktır. Türkye y yetşmş ara elemanlarla, y yetşmş mühendslerle, şnn erbabı

ustalarla büyüyecektr, gelşecektr. Yne bu çerçevede br tesptm de dle getrmek styorum. Hükümet olarak,

Türk sanays çn çok öneml adımlar atıyoruz. Özellkle gençlermzn önüne bütün kapıları ardına kadar açıyoruz.

Fakat teknoloj, novasyon, Ar-Ge gb vazgeçlmez alanlarda ne yazık k toplumsal br farkındalık oluşturmakta

zorluk çekyoruz. Çocuklarımızı ve gençlermz sadece hazır teknolojy kullanma alışkanlığından kurtarmamız

gerekyor. Teknolojy tüketen değl, onun arkasındak süreçler anlayan, gelştren ve üreteblen nesller yetştrmek

durumundayız. Bunun çn de kolektf br toplumsal blnçle adımlarımızı atmamız gerekmektedr” ded.

--

Yayın Adı : Sabah Ek3 Yayın Tarihi : 15.07.2017 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 68277050 Rek.E.($) : 1973,33 Tiraj : 311451
Periyod : Düzensiz STxCM : 7,22 Sayfa : 1/2
Erişim : 1245804 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Sabah Ek3 Yayın Tarihi : 15.07.2017 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 68277050 Rek.E.($) : 1973,33 Tiraj : 311451
Periyod : Düzensiz STxCM : 46,11 Sayfa : 2/2
Erişim : 1245804 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link



HABERLERBASIN

TOSYALI

GRUBUN TÜM AR-GE ÇALIŞMALARI MERKEZDE TOPLANACAK



aj
an

sâ
lâ

31
2 

44
7 

48
25

www.tosyaliholding.com.tr
tosyalı-algeria@algeria.com
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